
Dansk
Patent
Tidende

Dansk
Patent
Tidende

Dansk
Varemærke-
tidende

Nr. 16. 130. årgang. 2009-04-22 Dansk Varemærketidende, DK



Dansk Varemærketidende

Dansk Varemærketidende kan rekvireres som papirkopi for kr. 150 stk. (sort/hvid) og kr. 220 stk. (farve) på tlf. 43 50 85 35

Ansvarlig for redaktion: Keld Nymann Jensen
Udgives af Patent- og Varemærkestyrelsen, Helgeshøj Allé 81, 2630 Tåstrup, tlf. 43 50 80 00 ISSN 1602-6683

Indholdsfortegnelse

Offentliggørelse af registreringer ........................................................................................ 1201
Afslåede eller tilbagetagne ansøgninger ............................................................................ 1206
Ændringer af indehaver- og/eller fuldmagtsforhold ............................................................. 1207
Klasse- og varefortegnelse efter begrænsning ................................................................... 1209
Fornyede registreringer ...................................................................................................... 1210
Udslettede registreringer .................................................................................................... 1211
Ansøgningsregister ............................................................................................................ 1212
Navneregister ..................................................................................................................... 1214
Mærkeregister .................................................................................................................... 1216
Klasseregister .................................................................................................................... 1217
Offentliggørelse af  internationale registreringer ................................................................. 1218
Navneregister internationale registreringer ........................................................................ 1225
Mærkeregister internationale registreringer ........................................................................ 1226
Registreringsregister internationale registreringer.............................................................. 1227



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1201

Offentliggørelse af registreringer

Varemærker og fællesmærker
Offentliggørelse af registreringer

Indsigelsesfristen udløber 2 måneder
fra dato, jf. varemærkelovens § 23

(111) Reg.nr.: VR 2009 01054 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00630 (220) Ans.dato: 2009-03-02

 MODJO
(730) Indehaver: CULT A/S, Sindalsvej 5A, 8240 Risskov, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33, 1780

København V, Danmark
(511) Klasse 25: Beklædningsgenstande, fodtøj og hovedbeklædning.
(511) Klasse 32: Øl, mineralvand og kulsyreholdige vande og andre ikke-
alkoholholdige drikke, frugtdrikke og frugtsaft, saft og andre præparater til
fremstilling af drikke.
(511) Klasse 33: Alkoholholdige drikke (dog ikke øl).

(111) Reg.nr.: VR 2009 01055 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00608 (220) Ans.dato: 2009-02-27

 CORBIZ
(730) Indehaver: DAFOLO MARKETING A/S, Danmarksgade 11, 9900 Frede-

rikshavn, Danmark
(511) Klasse 35: Annonce og reklamevirksomhed, bistand ved forretningsle-
delse, bistand ved forretningsadministration, bistand ved varetagelse af kon-
toropgaver.
(511) Klasse 41: Uddannelsesvirksomhed, undervisningsvirksomhed, under-
holdningsvirksomhed, sportsarrangementer og kulturelle arrangementer.
(511) Klasse 42: Videnskabelige og teknologiske tjenesteydelser samt forsk-
ning og design i forbindelse dermed, industriel analyse og forskning, design og
udvikling af computer hardware og computer software.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01056 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2008 04335 (220) Ans.dato: 2008-11-04

 Havre +
(730) Indehaver: Pågen Trademark AB, Lantmannagatan 32, S-214 48 Malmö,

Sverige
(740/750)  Fuldmægtig: Setterwalls Advokatbyrå Malmö AB, Box 4501,

 S-203 20 Malmö, Sverige
(511) Klasse 30: Kaffe, te, kakao, sukker, ris, tapioka, sago, kaffeerstatning,
mel og næringsmidler af korn, brød, konditori- og konfekturevarer, spiseis,
honning, sirup, gær, bagepulver, salt, sennep, eddike, saucer (krydrede),
krydderier, råis.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-10-20      SE 2008/09707     Sverige

(111) Reg.nr.: VR 2009 01057 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2006 05076 (220) Ans.dato: 2006-12-20

 Den bekendte Bornholmske Rug-
kiks

(730) Indehaver: JOHANNES DAM OG SØN A/S, Østergade 1, 3720 Aakirke-
by, Danmark

(511) Klasse 30: Mel, spiseis, honning, sirup, gær, bagepulver, salt, sennep,
eddike, herunder vineddike, saucer (krydrede), krydderier, råis.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01058 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2008 04336 (220) Ans.dato: 2008-11-04

 Innovita Pharma
(730) Indehaver: SØS WOLLESEN ApS, Sortemosevej 18 B, 3450 Allerød,

Danmark
(511) Klasse 05: Farmaceutiske og veterinærmedicinske præparater, sanitæ-
re præparater til medicinske formål, diætetiske præparater til medicinsk brug,
næringsmidler til spædbørn, plastre og forbindsstoffer, materiale til tandplom-
bering og til tandaftryk, desinfektionsmidler, præparater til udryddelse af ska-
dedyr, svampe- og ukrudtsdræbende midler
(511) Klasse 29: Kød, fisk, fjerkræ og vildt, kødekstrakter, konserverede,
tørrede og kogte frugter og grøntsager, geléer, syltetøj, kompotter, æg, mælk
og mejeriprodukter, spiselige olier og fedtstoffer.
(511) Klasse 30: Kaffe, te, kakao, sukker, ris, tapioka, sago, kaffeerstatning,
mel og næringsmidler af korn, brød, konditori- og konfekturevarer, spiseis,
honning, sirup, gær, bagepulver, salt, sennep, eddike, saucer (krydrede),
krydderier, råis.
(511) Klasse 44: Lægevirksomhed, veterinærvirksomhed, sundheds- og skøn-
hedspleje af mennesker og dyr, landbrugs-, havebrugs- og skovbrugsvirksom-
hed.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01059 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2008 04791 (220) Ans.dato: 2008-12-11

 ViasatDanmarks-Pakken
(730) Indehaver: Modern Times Group MTG AB, Box 2094, S-103 13 Stock-

holm, Sverige
(740/750)  Fuldmægtig: Bech-Bruun Advokatfirma, Langelinie Allé 35, 2100

København Ø, Danmark
(511) Klasse 09: Optiske, elektroniske og magnetiske databærere; lyd- og
billedebærere; compactdisks (lyd/billede), DVD'er, belyste film, fjernsynspro-
grammer, videobånd; elektroniske publikationer, som kan downloades; smart-
kort (kodede).
(511) Klasse 38: Telekommunikationsvirksomhed; radio, fjernsyns- og kabel-
TV-udsendelser.
(511) Klasse 41: Uddannelses- og undervisningsvirksomhed; underholdnings-
virksomhed; radio- og fjernsynsunderholdning; produktion og udlejning af ra-
dio- og fjernsynsprogrammer; nyhedsformidling.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01060 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00596 (220) Ans.dato: 2009-02-26

(730) Indehaver: House of Prince A/S, Tobaksvejen 4, 2860 Søborg, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: Zacco Denmark A/S, Hans Bekkevolds Allé 7, 2900

Hellerup, Danmark
(511) Klasse 34: Cigaretter; tobak; tobaksprodukter; lightere; tændstikker;
artikler for rygere.



1202

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

(111) Reg.nr.: VR 2009 01061 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00597 (220) Ans.dato: 2009-02-26

(730) Indehaver: House of Prince A/S, Tobaksvejen 4, 2860 Søborg, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: Zacco Denmark A/S, Hans Bekkevolds Allé 7, 2900

Hellerup, Danmark
(511) Klasse 34: Cigaretter; tobak; tobaksprodukter; lightere; tændstikker;
artikler for rygere.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01062 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2008 03808 (220) Ans.dato: 2008-09-26

 exeqtion
(730) Indehaver: AHRENSBERG EXCELLENCE ApS, Schæffergårdsvej 3,

2820 Gentofte, Danmark
(511) Klasse 35: Annonce- og reklamevirksomhed, bistand ved forretningsle-
delse og forretningsadministration, herunder virksomhedsrådgivning; bistand
ved varetagelse af kontoropgaver; forretningsmæssig bistand ved virksom-
heds- forretnings- og organisationsudvikling samt ved køb og salg af virksom-
heder
(511) Klasse 41: Uddannelsesvirksomhed, undervisningsvirksomhed, herun-
der i forretnings- og organisationsudvikling; underholdningsvirksomhed, sports-
arrangementer og kulturelle arrangementer.
(511) Klasse 42: Videnskabelige og teknologiske tjenesteydelser samt forsk-
ning og design i forbindelse dermed, industriel analyse og forskning, design og
udvikling af computer hardware og computer software.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01063 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2008 03278 (220) Ans.dato: 2008-08-22

(730) Indehaver: ORGANZA ApS, Hovedgaden 31, 3460 Birkerød, Danmark
(511) Klasse 30: Kaffe, te, kakao, sukker, ris, tapioka, sago, kaffeerstatning,
mel og næringsmidler af korn, brød, konditori- og konfekturevarer, spiseis,
honning, sirup, gær, bagepulver, salt, sennep, eddike, saucer (krydrede),
krydderier, råis, færdigretter.
(511) Klasse 32: Øl, mineralvand og kulsyreholdige vande og andre ikke-
alkoholholdige drikke, frugtdrikke og frugtsaft, saft og andre præparater til
fremstilling af drikke.
(511) Klasse 43: Restaurationsvirksomhed i form af take away.
(591) Farvetekst: Mærket er udført i farver.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01064 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00849 (220) Ans.dato: 2009-03-19

 UNDERGROUND
(730) Indehaver: Sociéte des Produits Nestlé S.A., Avenue Nestlé 55,

CH-1800 Vevey, Schweiz
(740/750)  Fuldmægtig: Zacco Denmark A/S, Hans Bekkevolds Allé 7, 2900

Hellerup, Danmark
(511) Klasse 30: Chokolade, konfekturevarer, slik, bolsjer, sukkervarer; bi-
scuits (kiks), kager, småkager, vafler, toffees og karameller; buddinger; spis-
eis, iscreme, sodavandsis, sorbet, frossen konfekt, frosne kager, softice,
frosne desserter, frossen yoghurt; bindemidler til brug ved fremstilling af
iscreme og/eller sodavandsis og/eller sorbet og/eller frossen konfekt og/eller
frosne kager og/eller softice og/eller frosne desserter og/eller frossen yoghurt;
morgenmadskornprodukter, müsli, cornflakes, energibarer fremstillet på basis
af korn; spiseklare kornprodukter; kornpræparater; ris, pastavarer og nudler.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01065 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00850 (220) Ans.dato: 2009-03-19

 ASTRONAUT
(730) Indehaver: Sociéte des Produits Nestlé S.A., Avenue Nestlé 55,

CH-1800 Vevey, Schweiz
(740/750)  Fuldmægtig: Zacco Denmark A/S, Hans Bekkevolds Allé 7, 2900

Hellerup, Danmark
(511) Klasse 30: Chokolade, konfekturevarer, slik, bolsjer, sukkervarer; bi-
scuits (kiks), kager, småkager, vafler, toffees og karameller; buddinger; spis-
eis, iscreme, sodavandsis, sorbet, frossen konfekt, frosne kager, softice,
frosne desserter, frossen yoghurt; bindemidler til brug ved fremstilling af
iscreme og/eller sodavandsis og/eller sorbet og/eller frossen konfekt og/eller
frosne kager og/eller softice og/eller frosne desserter og/eller frossen yoghurt;
morgenmadskornprodukter, müsli, cornflakes, energibarer fremstillet på basis
af korn; spiseklare kornprodukter; kornpræparater; ris, pastavarer og nudler.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01066 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2008 04094 (220) Ans.dato: 2008-10-16

 NANDU
(730) Indehaver: R82 A/S, Parallelvej 3, 8751 Gedved, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: Zacco Denmark A/S, Åboulevarden 17, 8000 Århus C,

Danmark
(511) Klasse 10: Medicinske apparater og instrumenter samt ortopædiske
artikler, tekniske hjælpemidler til handicappede (ikke indeholdt i andre klas-
ser), mobilitetshjælpemidler (ikke indeholdt i andre klasser), stole specielt
tilpasset til handicappede, nemlig arbejds- og hvilestole samt dele og tilbehør
dertil (ikke indeholdt i andre klasser).
(511) Klasse 12: Køretøjer, befordringsmidler til brug på land, manuelle køre-
stole samt dele og tilbehør dertil (ikke indeholdt i andre klasser), klapvogne.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01067 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00020 (220) Ans.dato: 2009-01-06

 AGRIUM
(730) Indehaver: AGRIUM INC., 13131 Lake Fraser Drive S.E., Calgary, Alber-

ta T2J 7E8, Canada
(740/750)  Fuldmægtig: Holme Patent A/S, Vesterbrogade 20, 1620 Køben-

havn V, Danmark
(511) Klasse 01: Gødning, coated gødning, control-release (kontrolleret frigø-
relse / depot) gødning, kemiske og biologiske ingredienser til brug ved fremstil-
ling af gødning.
(511) Klasse 05: Pesticider, herbicider, fungicider, insekticider og rodentici-
der.
(511) Klasse 44: Kunderelaterede services i forbindelse med anvendelse
omkring gødning og andre kemikalier til brug i landbrug.



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1203

(111) Reg.nr.: VR 2009 01068 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00889 (220) Ans.dato: 2009-03-23

(730) Indehaver: Shareworkers ApS, Nansensgade 96, st.tv., 1366 Køben-
havn K, Danmark

(511) Klasse 35: Annonce og reklamevirksomhed, bistand ved forretningsle-
delse, bistand ved forretningsadministration, bistand ved varetagelse af kon-
toropgaver.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01069 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00021 (220) Ans.dato: 2009-01-06

(730) Indehaver: AGRIUM INC., 13131 Lake Fraser Drive S.E., Calgary, Alber-
ta T2J 7E8, Canada

(740/750)  Fuldmægtig: Holme Patent A/S, Vesterbrogade 20, 1620 Køben-
havn V, Danmark

(511) Klasse 01: Gødning, coated gødning, control-release (kontrolleret frigø-
relse / depot) gødning, kemiske og biologiske ingredienser til brug ved fremstil-
ling af gødning.
(511) Klasse 05: Pesticider, herbicider, fungicider, insekticider og rodentici-
der.
(511) Klasse 44: Kunderelaterede services i forbindelse med anvendelse
omkring gødning og andre kemikalier til brug i landbrug.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01070 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2008 03379 (220) Ans.dato: 2008-09-01

 safran spice to life
(730) Indehaver: Annette Vejlgaard, Søndergade 5, 1, 8620 Kjellerup, Danmark
(511) Klasse 14: Ædle metaller og legeringer heraf samt varer af ædle metaller
eller varer overtrukket hermed (ikke indeholdt i andre klasser), juvelerarbejder,
smykker, ædelstene, ure og kronometriske instrumenter.
(511) Klasse 18: Læder og læderimitationer samt varer fremstillet af disse
materialer (ikke indeholdt i andre klasser), skind og huder, kufferter og rejse-
tasker, paraplyer, parasoller og spadserestokke, piske og sadelmagervarer.
(511) Klasse 25: Beklædningsgenstande, fodtøj og hovedbeklædning.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01071 (151) Reg.dato: 2009-04-06
(210) Ans.nr.: VA 2009 00173 (220) Ans.dato: 2009-01-20

 CONFERENCE CAMPUS
(730) Indehaver: Tine Galatius, Hellerupvej 58, 4., 2900 Hellerup, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: DELACOUR Advokatfirma, Langebrogade 4, 1411

København K, Danmark
(511) Klasse 22: Telte.
(511) Klasse 41: Arrangement og ledelse af konferencer, organisering af
udstillinger med kulturelt eller uddannelsesmæssigt sigte, herunder om C02-
neutralitet og cleantech, og arrangering og ledelse af seminarer, underhold-
ningsvirksomhed, sportsarrangementer, kulturelle arrangementer, uddannel-
se, arrangement og ledelse af workshops (herunder om CO-2 neutralitet og
cleantech).
(511) Klasse 42: Konsulent- og rådgivningsvirksomhed vedrørende integrere-
de koncepter vedrørende brugen af og information om brugen af vedvarende,
bæredygtig, cleantech og C02-neutral energi; konsulent- og rådgivningsvirk-
somhed ved rørende brugen af C02-neutral energi og cleantech.
(511) Klasse 43: Hoteller, restauranter, cafeer og barer, hotel-, motel- og
pensionatvirksomhed, cateringvirksomhed, udlejning af hotelværelser, udlej-
ning af telte, tilvejebringelse af mad og drikke, midlertidig indkvartering, miljø-
bevidst indkvartering (midlertidig indkvartering), herunder på miljøbevidste
hoteller og telte, ecohoteller, konferencecentre, C02-neutrale hoteller samt
C02-neutrale konferencecentre.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01072 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2009 00374 (220) Ans.dato: 2009-02-06

 BOXXSER
(730) Indehaver: raaco International A/S, Platanvej 19, 4800 Nykøbing F,

Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33, 1780

København V, Danmark
(511) Klasse 20: Bokse og æsker af plastic til transport og oplagring.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01073 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2008 02859 (220) Ans.dato: 2008-07-21

(730) Indehaver: MULTI SOLUTION ApS, Middelfartvej 9-11, 5000 Odense C,
Danmark

(511) Klasse 21: Ergonomiske klemmer i plast til tøj, klemmer til lukning af
poser.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01074 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2008 02888 (220) Ans.dato: 2008-07-23

 Vær fremsynet, køb fjernsynet hos
Mentor

(730) Indehaver: Mentor Radio v/Peter Dall, Christianshavns Voldgade 43,
1424 København K, Danmark

(511) Klasse 09: Videnskabelige, nautiske, geodætiske, fotografiske, kinema-
tografiske og optiske apparater og instrumenter samt apparater og instrumen-
ter til vejning, måling, signalering, kontrol, livredning og undervisning; appara-
ter og instrumenter til ledning, omkobling, transformation, akkumulering, regu-
lering eller kontrol af elektricitet; apparater til optagelse, transmission og
gengivelse af lyd eller billede; magnetiske databærere, lydplader.
(511) Klasse 37: Installationsvirksomhed.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01075 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2007 05085 (220) Ans.dato: 2007-12-26

 MarineFolie
(730) Indehaver: Jesper Norbøll, Enghave Park 25, 3450 Allerød, Danmark
(511) Klasse 16: Selvklæbende materiale til brug på både og andre maritime
fartøjer.
(511) Klasse 35: Reklamevirksomhed; detailhandel med selvklæbende materi-
ale.



1204

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

(111) Reg.nr.: VR 2009 01076 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2009 00121 (220) Ans.dato: 2009-01-14

 FertiliTech
(730) Indehaver: UNISENSE FERTILITECH A/S, Brendstrupgårdsvej 21 F,

8200 Århus N, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: Høiberg A/S, Store Kongensgade 59 A, 1264 Køben-

havn K, Danmark
(511) Klasse 09: Videnskabelige, nautiske, geodætiske, fotografiske, kine-
matografiske og optiske apparater og instrumenter samt apparater og instru-
menter til vejning, måling og kontrol (overvågning), nemlig, apparater til opta-
gelse, transmission, behandling eller gengivelse af lyd eller billede; mikrosko-
per; inkubatorer; computer software til analyse af billeder, computer hardware,
computer software og computer hardware til elektronisk transmission af bille-
der og data, apparater og instrumenter til scanning af billeder og data, diagno-
stiske apparater, ikke til medicinsk brug.
(511) Klasse 10: Kirurgiske, medicinske, odontologiske og veterinære appara-
ter og instrumenter, laboratorieudstyr, nemlig apparater og instrumenter til
medicinsk analyse af billeder, apparater og instrumenter til analyse af embryo-
billeder, endoskoper til medicinsk anvendelse, sensorer til medicinsk anven-
delse, medicinsk sensorudstyr til måling af micro- og nanorespiration, respiro-
metere, diagnostiske apparater til medicinsk brug.
(511) Klasse 42: Videnskabelige og teknologiske tjenesteydelser samt forsk-
ning og design i forbindelse dermed, industriel analyse og forskning, design og
udvikling af computer hardware og computer software, videnskabelig og tekno-
logisk forskning vedrørende embryoteknologier.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01077 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2008 02992 (220) Ans.dato: 2008-08-05

 Krone Polering
(730) Indehaver: Krone Poleringv/Daniel Durrani, Ved Stranden 10, 1061 Kø-

benhavn K, Danmark
(511) Klasse 37: Rengøringsvirksomhed, nemlig indendørs rengøring af byg-
ninger, herunder trappevask, rengøring af bygningsfacader, rengøring af be-
fordringsmidler, vinduespolering, snerydning, saltning af veje.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01078 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2008 01421 (220) Ans.dato: 2008-04-10

 eat-it
(730) Indehaver: MHV Electronics /eat-it.dk v/Mark Vibæk, Violvej 9, 5560

Aarup, Danmark
(511) Klasse 29: Mælk.
(511) Klasse 30: Kaffe, te, kakao, kaffeerstatning.
(511) Klasse 43: Tilvejebringelse af mad og drikke, midlertidig indkvartering.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01079 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2008 01994 (220) Ans.dato: 2008-05-22

 Boghallen.dk
(730) Indehaver: JP/POLITIKENS FORLAGSHUS A/S, Vestergade 26, 1456

København K, Danmark
(511) Klasse 16: Papir, pap, bogbinderiartikler, fotografier, papirhandlervarer,
klæbemidler til papirvarer og til husholdningsbrug, artikler til brug for kunstne-
re, pensler, skrivemaskiner og kontorartikler (dog ikke møbler), plasticmateri-
ale til emballeringsbrug (ikke indeholdt i andre klasser), tryktyper, klichéer.
(511) Klasse 35: Annonce- og reklamevirksomhed; bistand ved forretningsle-
delse og forretningsadministration, bistand ved forretningsledelse og forret-
ningsadministration; bistand ved varetagelse af kontoropgaver.

(511) Klasse 41: Uddannelsesvirksomhed, undervisningsvirksomhed, sports-
arrangementer.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01080 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2008 04560 (220) Ans.dato: 2008-11-21

 VERCADEA
(730) Indehaver: Bristol-Myers Squibb Company, a corporation of the State of

Delaware, 345 Park Avenue, New York, N.Y. 10154, USA
(740/750)  Fuldmægtig: Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33, 1780

København V, Danmark
(511) Klasse 05: Farmaceutiske præparater til human brug.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-07-10      US 77/518654     USA

(111) Reg.nr.: VR 2009 01081 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2008 04559 (220) Ans.dato: 2008-11-21

 VERCADIA
(730) Indehaver: Bristol-Myers Squibb Company, a corporation of the State of

Delaware, 345 Park Avenue, New York, N.Y. 10154, USA
(740/750)  Fuldmægtig: Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33, 1780

København V, Danmark
(511) Klasse 05: Farmaceutiske præparater til human brug.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-07-10      US 77/518647     USA

(111) Reg.nr.: VR 2009 01082 (151) Reg.dato: 2009-04-07
(210) Ans.nr.: VA 2008 04565 (220) Ans.dato: 2008-11-21

 LAVIZENT
(730) Indehaver: Bristol-Myers Squibb Company, a corporation of the State of

Delaware, 345 Park Avenue, New York, N.Y. 10154, USA
(740/750)  Fuldmægtig: Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33, 1780

København V, Danmark
(511) Klasse 05: Farmaceutiske præparater til human brug.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-07-10      US 77/518668     USA

(111) Reg.nr.: VR 2009 01083 (151) Reg.dato: 2009-04-08
(210) Ans.nr.: VA 2009 00128 (220) Ans.dato: 2009-01-14

(730) Indehaver: DANDY A/S, Hjulmagervej 4B, 7100 Vejle, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33, 1780

København V, Danmark
(511) Klasse 30: Konfekturevarer (ikke til medicinsk brug) og sukkervarer,
herunder tyggegummi.
(591) Farvetekst: Mærket er udført i farver.



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1205

(111) Reg.nr.: VR 2009 01084 (151) Reg.dato: 2009-04-08
(210) Ans.nr.: VA 2009 00127 (220) Ans.dato: 2009-01-14

(730) Indehaver: DANDY A/S, Hjulmagervej 4B, 7100 Vejle, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33, 1780

København V, Danmark
(511) Klasse 30: Konfekturevarer (ikke til medicinsk brug) og sukkervarer,
herunder tyggegummi.
(591) Farvetekst: Mærket er udført i farver.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01085 (151) Reg.dato: 2009-04-08
(210) Ans.nr.: VA 2009 00881 (220) Ans.dato: 2009-03-23

 Nikasil
(730) Indehaver: A 1 Motorcykel Handel Tilst v/Finn Asserbo, Tilst Vestervej

42 , Tilst, , 8381 Tilst, Danmark
(511) Klasse 37: Installations- og reparationsvirksomhed.
(511) Klasse 40: Forarbejdning og behandling af materialer og genstande.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01086 (151) Reg.dato: 2009-04-08
(210) Ans.nr.: VA 2009 00593 (220) Ans.dato: 2009-02-26

 TRANQUILITY
(730) Indehaver: Colgate-Palmolive Company, a corporation of the State of

Delaware, 300, Park Avenue, New York, N.Y. 10022, USA
(740/750)  Fuldmægtig: Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33, 1780

København V, Danmark
(511) Klasse 03: Skyllemidler.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01087 (151) Reg.dato: 2009-04-08
(210) Ans.nr.: VA 2008 03851 (220) Ans.dato: 2008-09-30

 THE COLONELS
(730) Indehaver: PETER ASSCHENFELDT A/S, Ny Adelgade 8, 1104 Køben-

havn K, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark
(511) Klasse 09: Videnskabelige, nautiske, geodætiske, fotografiske, kinema-
tografiske og optiske apparater og instrumenter samt apparater og instrumen-
ter til vejning, måling, signalering, kontrol, livredning og undervisning; appara-
ter og instrumenter til ledning, omkobling, transformation, akkumulering, regu-
lering eller kontrol at elektricitet; apparater til optagelse, transmission og
gengivelse at lyd eller billede; magnetiske databærere, lydplader; salgsauto-
mater og mekanismer til mønt-opererede apparater; kasseapparater, regnema-
skiner og databehandlingsudstyr; ildslukningsapparater; LP'ere, CD'ere, CD-
roms, optagne musikfller, digital musik downloaded fra internettet, downloade-
de musikoptagelser.
(511) Klasse 16: Papir, pap, varer heraf og ikke indeholdt i andre klasser;
tryksager; plakater, magasiner, bogbinderiartikler; fotografier; papirhandlerva-
rer; klæbemidler til papirvarer og til husholdningsbrug; artikler til brug for
kunstnere; pensler; skrivemaskiner og kontorartikler (dog ikke møbler); in-
struktions- og undervisningsmateriale (dog ikke apparater); plasticmateriale til
emballeringsbrug (ikke indeholdt i andre klasser); tryktyper; klichéer; alle varer
relateret til at promovere musik og musikalske arrangementer.
(511) Klasse 41: Forlagsvirksomhed, udgivelse af musik; underholdningsvirk-
somhed og kulturelle arrangementer relateret til musikalske koncerter og -
arrangementer; live musik arrangementer.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01088 (151) Reg.dato: 2009-04-08
(210) Ans.nr.: VA 2008 04126 (220) Ans.dato: 2008-10-20

(730) Indehaver: Being & Doing ApS, Niels Bohrs Alle 21, 2860 Søborg,
Danmark

(511) Klasse 14: Varer af ædle metaller eller varer overtrukket hermed (ikke
indeholdt i andre klasser), juvelerarbejder, smykker, alle foranstående varer af
tibetansk kulturel oprindelse; ædle metaller og legeringer heraf, ædelstene,
ure og kronometriske instrumenter.

(111) Reg.nr.: VR 2009 01089 (151) Reg.dato: 2009-04-08
(210) Ans.nr.: VA 2009 00642 (220) Ans.dato: 2009-03-03

 Karen by Simonsen
(730) Indehaver: Karen Vedel-Simonsen, Konradsfeld, Konradsfeldvej 2, 4690

Haslev, Danmark
(740/750)  Fuldmægtig: PATRADE A/S, Fredens Torv 3 A, 8000 Århus C,

Danmark
(511) Klasse 18: Læder og læderimitationer samt varer fremstillet af disse
materialer (ikke indeholdt i andre klasser), skind og huder, kufferter og rejse-
tasker, paraplyer, parasoller og spadserestokke, piske og sadelmagervarer.
(511) Klasse 24: Vævede stoffer og tekstilvarer , ikke indeholdt i andre
klasser, senge- og bordtæpper.
(511) Klasse 25: Beklædningsgenstande, fodtøj og hovedbeklædning.



1206

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

Afslåede eller tilbagetagne ansøgninger

Varemærker og fællesmærker
Afslåede eller tilbagetagne ansøgninger

VA 2009 01013



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1207

Ændringer af indehaver- og/eller fuldmagtsforhold

Varemærker og fællesmærker
Tilførsler af registreringer

Ændringer af indehaver- og/eller fuldmagts-
forhold

(111) Reg.nr.: VR 1980 00018
(730) Indehaver: Yamaha Corporation, 10-1, Nakazawa-cho, Naka-ku, Hama-

matsu-shi, Shizuoka, Japan
(740/750) Fuldmægtig: Zacco Denmark A/S, Hans Bekkevolds Allé 7, 2900

Hellerup, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1947 00308
(730) Indehaver: Huntsman Advanced Materials (Switzerland) GmbH, Kly-

beckstr. 141, Basel, CH-4057, Schweiz
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1969 02759
(730) Indehaver: Huntsman Advanced Materials (Switzerland) GmbH, Kly-

beckstr. 141, Basel, CH-4057, Schweiz
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1989 01179
(730) Indehaver: Ghlin S.r.L., Via A. Giacomini 11, I-50132 Firenze, Italien
(740/750) Fuldmægtig: PATRADE A/S, Fredens Torv 3 A, 8000 Århus C,

Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1979 01392
(730) Indehaver: The Procter & Gamble Company, a corporation of the State of

Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202, USA
(740/750) Fuldmægtig: Budde Schou A/S, Vester Søgade 10, 1601 Køben-

havn V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1979 01336
(730) Indehaver: The Procter & Gamble Company, a corporation of the State of

Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202, USA
(740/750) Fuldmægtig: Budde Schou A/S, Vester Søgade 10, 1601 Køben-

havn V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1989 02883
(730) Indehaver: Tambrands Inc., a corporation of the State of Delaware, One

Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH 45202, USA
(740/750) Fuldmægtig: Budde Schou A/S, Vester Søgade 10, 1601 Køben-

havn V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1979 01260
(730) Indehaver: Fujitsu Services Oy, Valimotie 16, FI-00380 Helsinki, Finland
(740/750) Fuldmægtig: Chas. Hude A/S, H.C. Andersens Boulevard 33, 1780

København V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1999 01915
(730) Indehaver: L'Oreal, société anonyme, 14, rue Royale, F-75008 Paris,

Frankrig
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1929 00672
(730) Indehaver: Evonik Goldschmidt GmbH, Goldschmidt Strasse 100, D-

45127 ESSEN, Tyskland
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1939 00457
(730) Indehaver: L'OREAL, société anonyme, 14, Rue Royale, F-75008 Paris,

Frankrig
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1989 03910
(730) Indehaver: Lancôme Parfums et Beauté & Cie, Société en nom collectif,

29, rue du Faubourg Saint-Honoré, F-75008 Paris, Frankrig
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1979 01440
(730) Indehaver: Taurus Gumiipari Részvénytársaság, 1087 Budapest, Kere-

pesi út 17, Ungarn
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1999 02012
(730) Indehaver: L'Oreal, société anonyme, 14, rue Royale, F-75008 Paris,

Frankrig
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1989 03672
(730) Indehaver: Laboratoire Garnier & Cie, Société en nom collectif, 281, Rue

Saint-Honoré, F-75008 Paris, Frankrig
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1999 02142
(730) Indehaver: L'Oréal, Société Anonyme, 14, Rue Royale, F-75008 Paris,

Frankrig
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1999 01568
(730) Indehaver: COMPAGNIE GENERALE DES ETABLISSEMENTS MICHE-

LIN, 12 Cours Sablon, 63000 Clermont-Ferrand, Frankrig
(740/750) Fuldmægtig: Sandel, Løje & Wallberg, Frederiksgade 7, 1265 Kø-

benhavn K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1995 06664
(730) Indehaver: Finn Henrik Hansen, Søndervej 17 A, 2830 Virum, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1997 01896
(730) Indehaver: Finn Henrik Hansen, Søndervej 17 A, 2830 Virum, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1998 01281
(730) Indehaver: Finn Henrik Hansen, Søndervej 17 A, 2830 Virum, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1999 02121
(730) Indehaver: Finn Henrik Hansen, Søndervej 17 A, 2830 Virum, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 2009 00856
(730) Indehaver: Pågen Trademark AB, Lantmannagatan 32, S-214 48 Malmö,

Sverige
(740/750) Fuldmægtig: Setterwalls Advokatbyrå Malmö AB, Box 4501, S-203

20 Malmö, Sverige

(111) Reg.nr.: VR 2009 00857
(730) Indehaver: Pågen Trademark AB, Lantmannagatan 32, S-214 48 Malmö,

Sverige
(740/750) Fuldmægtig: Setterwalls Advokatbyrå Malmö AB, Box 4501, S-203

20 Malmö, Sverige

(111) Reg.nr.: VR 1974 02313
(730) Indehaver: Dyno Nobel Pty Limited, 70 Southbank Boulevard, South-

bank, Victoria 3006, Australien
(740/750) Fuldmægtig: Awapatent A/S, Rigensgade 11, 1316 København K,

Danmark



1208

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

(111) Reg.nr.: VR 1983 04445
(730) Indehaver: Dyno Nobel Pty Limited, 70 Southbank Boulevard, South-

bank, Victoria 3006, Australien
(740/750) Fuldmægtig: Awapatent A/S, Rigensgade 11, 1316 København K,

Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1985 02539
(730) Indehaver: Dyno Nobel Pty Limited, 70 Southbank Boulevard, South-

bank, Victoria 3006, Australien
(740/750) Fuldmægtig: Awapatent AB, Box 5117, SE-200 71 Malmø, Sverige

(111) Reg.nr.: VR 1980 03304
(730) Indehaver: Illinois Tool Works Inc., a corporation of the State of Dela-

ware, 3600 West Lake Avenue, Glenview, Illinois 60026-1215, USA
(740/750) Fuldmægtig: Internationalt Patent-Bureau A/S, Rigensgade 11, 1316

København K, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1989 01497
(730) Indehaver: Jimten, S.A., Pol. Ind. de Vallonga, Crta. Madrid, Km. 4, 03006

Alicante, Spanien
(740/750) Fuldmægtig: Zacco Denmark A/S, Hans Bekkevolds Allé 7, 2900

Hellerup, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 1989 00851
(730) Indehaver: Scavanti AB, Box 28, S-280 64 Glimåkra, Sverige
(740/750) Fuldmægtig: Patentbyrån Wallengren AB, Lasarettsgatan 17, Box

116, SE 331 21 Värnamo, Sverige

(111) Reg.nr.: VR 1990 00087
(730) Indehaver: Argos Limited, Avebury, 489-499 Avebury Boulevard, Milton

Keynes, MK9 2NW, Storbritannien
(740/750) Fuldmægtig: Budde Schou A/S, Vester Søgade 10, 1601 Køben-

havn V, Danmark

(111) Reg.nr.: VR 2003 01612
(730) Indehaver: Bedriye Baran, Voldparken 32, 1.tv., 2700 Brønshøj, Dan-

mark

(111) Reg.nr.: VR 1998 02306
(730) Indehaver: Pfizer Health AB, S-112 87 Stockholm, Sverige

(111) Reg.nr.: VR 1998 01902
(730) Indehaver: MEIJI SEIKA KAISHA, LTD., 4-16, Kyobashi 2-chome, Chuo-

ku, Tokyo, Japan

(111) Reg.nr.: VR 1998 02017
(730) Indehaver: Max Co., Ltd., 6-6, Nihonbashi Hakozakicho, Chuo-ku, Tokyo,

Japan

(111) Reg.nr.: VR 1998 02703
(730) Indehaver: TOYO TIRE & RUBBER CO., LTD., 17-18, Edobori 1-Chome,

Nishi-ku, Osaka, Japan

(111) Reg.nr.: VR 1998 02125
(730) Indehaver: Panasonic Corporation, 1006, Oaza Kadoma, Kadoma-shi,

Osaka 571-8501, Japan

(111) Reg.nr.: VR 1994 08860
(730) Indehaver: delmod international Bekleidungsindustrie GmbH & Co. Han-

se-Kleidung KG, Brauenkamper Strasse 97, D-27753 Delmenhorst, Tysk-
land

(740/750) Fuldmægtig: Internationalt Patent-Bureau A/S, Rigensgade 11, 1316
København K, Danmark



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1209

Klasse- og varefortegnelse efter begrænsning

Varemærker og fællesmærker
Tilførsler til registreringer

Klasse- og varefortegnelse efter begræns-
ning, herunder begrænsning efter indsi-
gelse eller efter deling

(111) Reg.nr.: VR 1969 01051
(511) Klasse 25: beklædningsgenstande med undtagelse af  fodtøj og af
specielt fremstillet beklædning til brug ved sportsudøvelse.

(111) Reg.nr.: VR 2008 03431
(511) Klasse 07: Maskiner og værktøjsmaskiner, motorer (ikke til befordrings-
midler til brug på land), koblinger og transmissionsdele (ikke til befordringsmid-
ler til brug på land), landbrugsredskaber (ikke hånddrevne), rugemaskiner.
(511) Klasse 08: Håndværktøj og instrumenter (hånddrevne), knivsmedevarer,
gafler og skeer, hug- og stikvåben, barbermaskiner.

(111) Reg.nr.: VR 2009 00162
(511) Klasse 05: Farmaceutiske præparater indeholdt i præfyldte hypodermi-
ske engangssprøjter.
(511) Klasse 10: Medicinske apparater og instrumenter, nemlig hypodermiske
sprøjter.

(111) Reg.nr.: VR 2009 00161
(511) Klasse 05: Farmaceutiske præparater indeholdt i præfyldte hypodermi-
ske engangssprøjter.
(511) Klasse 10: Medicinske apparater og instrumenter, nemlig hypodermiske
sprøjter.

(111) Reg.nr.: VR 2009 00238
(511) Klasse 05: Farmaceutiske præparater indeholdt i præfyldte hypodermi-
ske engangssprøjter.
(511) Klasse 10: Medicinske apparater og instrumenter, nemlig hypodermiske
sprøjter.



1210

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

Fornyede registreringer

Varemærker og fællesmærker
Fornyede registreringer

VR 1919 00773
VR 1929 00670
VR 1929 00672
VR 1929 00748
VR 1939 00457
VR 1959 00733
VR 1959 00950
VR 1969 00987
VR 1969 01052
VR 1969 01083
VR 1969 01095
VR 1969 01180
VR 1969 01186
VR 1969 01242
VR 1969 01252
VR 1969 01283
VR 1969 01298
VR 1969 01613
VR 1969 01719
VR 1969 01985
VR 1969 02111
VR 1969 02645
VR 1979 00741
VR 1979 00756
VR 1979 00941
VR 1979 00942
VR 1979 00970
VR 1979 01133
VR 1979 01336
VR 1979 01353
VR 1979 01392
VR 1979 01527
VR 1979 01639
VR 1979 01738
VR 1979 02257
VR 1979 02738
VR 1979 02775
VR 1979 02804
VR 1979 02867
VR 1989 00309
VR 1989 01376
VR 1989 01393
VR 1989 01410
VR 1989 01413
VR 1989 01423
VR 1989 01494
VR 1989 01623
VR 1989 01723
VR 1989 01959
VR 1989 02187
VR 1989 02220
VR 1989 02221
VR 1989 02237
VR 1989 02259
VR 1989 02262
VR 1989 02329
VR 1989 02415
VR 1989 02532
VR 1989 02586
VR 1989 02779
VR 1989 02883
VR 1989 02895
VR 1989 03169
VR 1989 03332
VR 1989 03407
VR 1989 03409
VR 1989 03465
VR 1989 03672
VR 1989 03826
VR 1989 03829
VR 1989 03910
VR 1989 04602
VR 1989 04874

VR 1989 04903
VR 1998 04008
VR 1999 00521
VR 1999 00522
VR 1999 01009
VR 1999 01061
VR 1999 01212
VR 1999 01257
VR 1999 01281
VR 1999 01291
VR 1999 01356
VR 1999 01361
VR 1999 01378
VR 1999 01391
VR 1999 01457
VR 1999 01460
VR 1999 01493
VR 1999 01543
VR 1999 01656
VR 1999 01800
VR 1999 01915
VR 1999 02012
VR 1999 02121
VR 1999 02142
VR 1999 02235
VR 1999 02436
VR 1999 02505
VR 1999 02526
VR 1999 02591
VR 1999 02822
VR 1999 02940
VR 1999 03483
VR 1999 03517
VR 1999 03588



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1211

Udslettede registreringer

Varemærker og fællesmærker
Udslettede registreringer

VR 2009 00482
VR 2009 00483
VR 2009 00484



1212

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

Ansøgningsregister

Varemærker og fællesmærker
Ansøgningsregister

Register over mærker i dette tidende
angivet i ansøgningsnummerorden

VA 1919 00946 VR 1919 00773
VA 1929 00485 VR 1929 00670
VA 1929 00751 VR 1929 00672
VA 1929 00810 VR 1929 00748
VA 1939 00572 VR 1939 00457
VA 1946 02902 VR 1947 00308
VA 1959 00116 VR 1959 00950
VA 1959 00391 VR 1959 00733
VA 1966 02341 VR 1969 01051
VA 1966 03044 VR 1969 01052
VA 1966 04423 VR 1969 00987
VA 1967 04565 VR 1969 02759
VA 1968 01506 VR 1969 01283
VA 1968 02733 VR 1969 01180
VA 1968 03416 VR 1969 01083
VA 1968 03795 VR 1969 01613
VA 1968 03900 VR 1969 01095
VA 1968 04098 VR 1969 01186
VA 1968 04139 VR 1969 01252
VA 1968 04163 VR 1969 01298
VA 1968 04164 VR 1969 01242
VA 1968 04378 VR 1969 01719
VA 1969 00305 VR 1969 01985
VA 1969 00446 VR 1969 02111
VA 1969 00671 VR 1969 02645
VA 1973 04946 VR 1974 02313
VA 1975 04710 VR 1979 01440
VA 1977 02236 VR 1979 01260
VA 1977 02609 VR 1979 01527
VA 1978 00741 VR 1979 02775
VA 1978 00925 VR 1979 00941
VA 1978 00926 VR 1979 00942
VA 1978 01470 VR 1980 00018
VA 1978 02201 VR 1979 01353
VA 1978 02409 VR 1979 00970
VA 1978 02611 VR 1979 02257
VA 1978 02650 VR 1979 02738
VA 1978 02924 VR 1979 01392
VA 1978 03545 VR 1979 01639
VA 1978 03699 VR 1979 00756
VA 1978 03740 VR 1979 00741
VA 1978 04156 VR 1979 01133
VA 1978 04283 VR 1979 01336
VA 1978 04580 VR 1979 02804
VA 1978 04688 VR 1979 01738
VA 1979 00267 VR 1979 02867
VA 1980 00872 VR 1980 03304
VA 1983 02149 VR 1983 04445
VA 1984 01401 VR 1989 02237
VA 1984 05187 VR 1985 02539
VA 1985 00219 VR 1989 01494
VA 1985 04186 VR 1989 01497
VA 1986 05839 VR 1989 02259
VA 1986 06973 VR 1989 02262
VA 1986 07645 VR 1989 00851
VA 1986 07728 VR 1989 02532
VA 1987 00010 VR 1989 01179
VA 1987 00715 VR 1989 00309
VA 1987 01490 VR 1989 01723
VA 1987 02421 VR 1989 03169
VA 1987 02627 VR 1989 02329
VA 1987 02884 VR 1989 01376
VA 1987 02972 VR 1989 02586
VA 1987 02979 VR 1989 02883
VA 1987 03049 VR 1989 02895
VA 1987 03514 VR 1989 03672
VA 1987 03640 VR 1989 03826
VA 1987 04028 VR 1989 03829
VA 1987 04451 VR 1989 01393
VA 1987 04585 VR 1989 03407
VA 1987 04729 VR 1990 00087

VA 1987 04826 VR 1989 03409
VA 1987 05051 VR 1989 01410
VA 1987 05088 VR 1989 01413
VA 1987 05785 VR 1989 03910
VA 1987 05982 VR 1989 04602
VA 1987 06030 VR 1989 01623
VA 1987 06679 VR 1989 02415
VA 1987 07123 VR 1989 02187
VA 1987 08447 VR 1989 01959
VA 1988 00265 VR 1989 01423
VA 1988 00991 VR 1989 03332
VA 1988 01396 VR 1989 03465
VA 1988 04092 VR 1989 02779
VA 1988 04984 VR 1989 04874
VA 1988 06057 VR 1989 02220
VA 1988 06058 VR 1989 02221
VA 1988 08326 VR 1989 04903
VA 1994 02220 VR 1998 02017
VA 1994 07216 VR 1994 08860
VA 1995 06499 VR 1995 06664
VA 1996 03585 VR 1998 02125
VA 1997 00256 VR 1997 01896
VA 1997 03868 VR 1999 01378
VA 1997 05544 VR 1999 01212
VA 1997 05746 VR 1999 02142
VA 1997 06006 VR 1998 01281
VA 1997 06175 VR 1999 01568
VA 1998 01313 VR 1998 01902
VA 1998 01867 VR 1998 02703
VA 1998 01922 VR 1999 02235
VA 1998 02007 VR 1998 02306
VA 1998 02239 VR 1999 01915
VA 1998 02506 VR 1999 02436
VA 1998 02546 VR 1999 01356
VA 1998 02547 VR 1999 01361
VA 1998 02957 VR 1998 04008
VA 1998 03308 VR 1999 01281
VA 1998 03613 VR 1999 02822
VA 1998 04037 VR 1999 01291
VA 1998 04617 VR 1999 01543
VA 1998 04973 VR 1999 02121
VA 1998 05137 VR 1999 00521
VA 1998 05138 VR 1999 00522
VA 1998 05180 VR 1999 02591
VA 1998 05317 VR 1999 01061
VA 1998 05361 VR 1999 01257
VA 1998 05376 VR 1999 01009
VA 1999 00218 VR 1999 01493
VA 1999 00830 VR 1999 01656
VA 1999 00837 VR 1999 01457
VA 1999 00839 VR 1999 01460
VA 1999 00976 VR 1999 01391
VA 1999 01070 VR 1999 03588
VA 1999 01265 VR 1999 02505
VA 1999 01444 VR 1999 01800
VA 1999 01555 VR 1999 02526
VA 1999 01711 VR 1999 02012
VA 1999 02065 VR 1999 03483
VA 1999 02099 VR 1999 02940
VA 1999 03307 VR 1999 03517
VA 2002 04940 VR 2003 01612
VA 2006 05076 VR 2009 01057
VA 2007 05085 VR 2009 01075
VA 2008 01421 VR 2009 01078
VA 2008 01994 VR 2009 01079
VA 2008 02538 VR 2008 03431
VA 2008 02859 VR 2009 01073
VA 2008 02888 VR 2009 01074
VA 2008 02979 VR 2009 00484
VA 2008 02992 VR 2009 01077
VA 2008 03040 VR 2009 00483
VA 2008 03041 VR 2009 00482
VA 2008 03278 VR 2009 01063
VA 2008 03379 VR 2009 01070
VA 2008 03808 VR 2009 01062
VA 2008 03851 VR 2009 01087
VA 2008 04094 VR 2009 01066
VA 2008 04126 VR 2009 01088
VA 2008 04335 VR 2009 01056
VA 2008 04336 VR 2009 01058
VA 2008 04559 VR 2009 01081
VA 2008 04560 VR 2009 01080
VA 2008 04565 VR 2009 01082
VA 2008 04686 VR 2009 00161
VA 2008 04687 VR 2009 00238

(210) Ans. nr. (111) Reg. nr.



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1213

VA 2008 04688 VR 2009 00162
VA 2008 04791 VR 2009 01059
VA 2009 00020 VR 2009 01067
VA 2009 00021 VR 2009 01069
VA 2009 00121 VR 2009 01076
VA 2009 00127 VR 2009 01084
VA 2009 00128 VR 2009 01083
VA 2009 00173 VR 2009 01071
VA 2009 00309 VR 2009 00856
VA 2009 00310 VR 2009 00857
VA 2009 00374 VR 2009 01072
VA 2009 00593 VR 2009 01086
VA 2009 00596 VR 2009 01060
VA 2009 00597 VR 2009 01061
VA 2009 00608 VR 2009 01055
VA 2009 00630 VR 2009 01054
VA 2009 00642 VR 2009 01089
VA 2009 00849 VR 2009 01064
VA 2009 00850 VR 2009 01065
VA 2009 00881 VR 2009 01085
VA 2009 00889 VR 2009 01068
VA 2009 01013



(730) Indehaver                        (210) Ans. nr./(111) Reg. nr.

1214

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

Navneregister

Varemærker og fællesmærker
Navneregister

Register over mærker nævnt i dette tidende
angivet i alfabetisk orden efter indehaver

A 1 MOTORCYKEL HANDEL TILST VR 2009 01085
ACCORD A/S VR 1999 02822
ACTAVIS DEUTSCHLAND GMBH & CO. KG VR 1979 00741
ADVANCED MEASUREMENT TECHNOLOGY, INC. VR 1969 01283
AGRIUM INC. VR 2009 01067
AGRIUM INC. VR 2009 01069
AHRENSBERG EXCELLENCE APS VR 2009 01062
AKZO NOBEL DECO A/S VR 1999 01391
ALLERGAN INC. VR 1989 04903
ALPHAWINE APS VA 2009 01013
ALT OM KØBENHAVN A/S VR 1999 01543
ARCH UK BIOCIDES LIMITED VR 1969 01985
ARCUS AS VR 1969 02111
ARGOS LIMITED VR 1990 00087
BARAN, BEDRIYE VR 2003 01612
BAYER AKTIENGESELLSCHAFT VR 1989 03169
BAYER AKTIENGESELLSCHAFT VR 1999 02235
BEING & DOING APS VR 2009 01088
BIOFARMA, SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE VR 1989 02532
BIOFARMA, SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE VR 1989 02586
BOCK, ERIK VR 1989 04874
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY VR 2009 01080
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY VR 2009 01081
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY VR 2009 01082
BSA GUNS (UK) LIMITED VR 1989 03826
BSN MEDICAL LIMITED VR 1979 01353
B.T. EXPORTADORA DE ACEITUNAS, S.A. VR 1959 00950
CLORIUS CONTROLS A/S VR 2009 00482
CLORIUS CONTROLS A/S VR 2009 00483
CLORIUS CONTROLS A/S VR 2009 00484
COFRA HOLDING AG VR 1979 02867
COFRA HOLDING AG VR 1999 01656
COLGATE-PALMOLIVE COMPANY VR 2009 01086
CORDIS CORPORATION VR 1999 03517
CULT A/S VR 2009 01054
DAFOLO MARKETING A/S VR 2009 01055
DANDY A/S VR 2009 01083
DANDY A/S VR 2009 01084
DECOTEC VR 1989 02262
DELAWARE CAPITAL FORMATION, INC. VR 1969 01052
DELMOD INTERNATIONAL BEKLEIDUNGSINDUSTRIE
GMBH VR 1994 08860
DIAL CORPORATION,, THE VR 1999 02436
DINERS CLUB INTERNATIONAL LTD. VR 1979 02257
DSB VR 1989 00309
DYNO NOBEL PTY LIMITED VR 1974 02313
DYNO NOBEL PTY LIMITED VR 1983 04445
DYNO NOBEL PTY LIMITED VR 1985 02539
DYRUP A/S VR 1989 03465
E & E LIMITED VR 1979 02775
ELKEM METALS COMANY L.P. VR 1969 01186
ELKJÆR, PREBEN CHRISTIAN VR 1979 00941
ELKJÆR, PREBEN CHRISTIAN VR 1979 00942
ENTE AUTONOMO FIERA INTERNAZIONALE DI MILANO VR 1989 02329
ERNIE BALL, INC. VR 1989 02779
EVONIK GOLDSCHMIDT GMBH VR 1929 00672
EXXONMOBIL OIL CORPORATION VR 1919 00773
FORD MOTOR COMPANY A/S VR 1969 01252
FORD MOTOR COMPANY VR 1999 01378
FUJITSU SERVICES OY VR 1979 01260
GALATIUS, TINE VR 2009 01071
GALLAHER LIMITED VR 1979 02804
GEDUMA S.A. VR 1979 00756
GENERALE DES ETABLISSEMENTS MICHELIN,
COMPAGNIE VR 1999 01568
GHLIN S.R.L. VR 1989 01179
GRENAA HAVN VR 1999 02591
HANSEN, FINN HENRIK VR 1995 06664
HANSEN, FINN HENRIK VR 1997 01896
HANSEN, FINN HENRIK VR 1998 01281
HANSEN, FINN HENRIK VR 1999 02121

HELIA ENERGISALG A/S VR 1999 00521
HELIA ENERGISALG A/S VR 1999 00522
HERCULES INCORPORATED VR 1969 01719
HOUSE OF PRINCE A/S VR 2009 01060
HOUSE OF PRINCE A/S VR 2009 01061
H.P. VÆRKTØJ A/S VR 2008 03431
HUNTSMAN ADVANCED MATERIALS (SWITZERLAND)
GMBH VR 1947 00308
HUNTSMAN ADVANCED MATERIALS (SWITZERLAND)
GMBH VR 1969 02759
ILLINOIS TOOL WORKS INC. VR 1980 03304
INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORPORATION VR 1989 03409
J. MYRTOFT APS VR 1999 01061
JIMTEN, S.A. VR 1989 01497
JOHANNES DAM OG SØN A/S VR 2009 01057
JOY MM DELAWARE, INC. VR 1979 01738
JP/POLITIKENS FORLAGSHUS A/S VR 2009 01079
JUTLANDIA TERMINAL A/S VR 1989 01393
JØRGENSEN, BENT VR 1989 01410
KIMIMA APS VR 1989 01423
KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V. VR 1979 01527
KONVOLUTFABRIKKEN DANMARK A/S VR 1999 01457
KONVOLUTFABRIKKEN DANMARK A/S VR 1999 01460
KRONE POLERINGV/DANIEL DURRANI VR 2009 01077
LABORATOIRE GARNIER & CIE, SOCIETE EN NOM
COLLE VR 1989 03672
LANCOME PARFUMS ET BEAUTE & CIE, SOCIETE
EN NOM VR 1989 03910
L'OREAL, SOCIETE ANONYME VR 1939 00457
L'OREAL, SOCIETE ANONYME VR 1999 01915
L'OREAL, SOCIETE ANONYME VR 1999 02012
L'OREAL, SOCIETE ANONYME VR 1999 02142
LØGSTRUP STEEL, KVISTGÅRD, A/S VR 1989 01494
MARS DANMARK A/S VR 1969 01095
MARS DANMARK A/S VR 1989 01623
MARS DANMARK A/S VR 1999 01009
MAX CO., LTD. VR 1998 02017
MCNEIL AB VR 1969 02645
MEIJI SEIKA KAISHA, LTD. VR 1998 01902
MENTOR RADIO VR 2009 01074
MERCK KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN VR 1969 01180
MERIDIAN MEDICAL TECHNOLOGIES, INC. VR 1989 02895
MHV ELECTRONICS /EAT-IT.DK VR 2009 01078
MODERN TIMES GROUP MTG AB VR 2009 01059
MULTI SOLUTION APS VR 2009 01073
NAKANOSUMISE, KABUSHIKI KAISHA VR 1989 02220
NAKANOSUMISE, KABUSHIKI KAISHA VR 1989 02221
NATIONAL GEOGRAPHIC SOCIETY VR 1999 02505
NORBØLL, JESPER VR 2009 01075
NORDJYSKE MEDIER A/S VR 1989 01413
NOVARTIS AG VR 1999 01291
NOVO NORDISK A/S VR 2009 00161
NOVO NORDISK A/S VR 2009 00162
NOVO NORDISK A/S VR 2009 00238
OMX AKTIEBOLAG VR 1989 04602
ORGANZA APS VR 2009 01063
PACIFIC TRAIL CORPORATION VR 1999 03483
PANASONIC CORPORATION VR 1998 02125
PARKER INTANGIBLES LLC VR 1969 01613
PENRECO, A GENERAL PARTNERSHIP VR 1999 02940
PEPSICO, INC. VR 1989 03332
PETER ASSCHENFELDT A/S VR 2009 01087
PFIZER HEALTH AB VR 1998 02306
PROCTER & GAMBLE COMPANY,, THE VR 1979 01336
PROCTER & GAMBLE COMPANY,, THE VR 1979 01392
PRODUKTIONSSELSKABET AF 10.1.74 A/S VR 1989 01376
PROPPER MANUFACTURING CO., INC. VR 1979 00970
PÅGEN TRADEMARK AB VR 2009 00856
PÅGEN TRADEMARK AB VR 2009 00857
PÅGEN TRADEMARK AB VR 2009 01056
QUINTA DO NOVAL - VINHOS, S.A. VR 1989 02415
RAACO INTERNATIONAL A/S VR 2009 01072
RODACCIAI S.P.A. VR 1999 01800
RODCRAFT PNEUMATIC TOOLS GMBH. VR 1989 02187
ROYAL CANIN S.A. VR 1979 01133
ROYAL UNIBREW A/S VR 1959 00733
ROYAL UNIBREW A/S VR 1969 01242
ROYAL UNIBREW A/S VR 1969 01298
ROYAL UNIBREW A/S VR 1999 01212
ROYAL UNIBREW A/S VR 1999 01356
ROYAL UNIBREW A/S VR 1999 01361
R82 A/S VR 2009 01066
SCAVANTI AB VR 1989 00851
SCHWEPPES INTERNATIONAL LIMITED VR 1929 00748
SEMILLAS OLEAGINOSAS, S.A. (SEMOSA) VR 1959 00950



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1215

SERGIO ROSSI S.P.A. VR 1989 03407
SHAKESPEARE COMPANY, LLC. VR 1979 02738
SHAREWORKERS APS VR 2009 01068
SILKEBORG ULDSPINDERI APS VR 1998 04008
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A. VR 2009 01064
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A. VR 2009 01065
SODA-CLUB (CO 2) SA VR 1979 01639
SPORTSWEAR COMPANY S.P.A. VR 1989 01723
STECO POWER, (A FRENCH CONSTITUTED COMPANY) VR 1989 02237
SUN MICROSYSTEMS, INC. VR 1999 01281
SØS WOLLESEN APS VR 2009 01058
TAMBRANDS INC. VR 1989 02883
TAURUS GUMIIPARI RESZVENYTARSASAG VR 1979 01440
TOMS GRUPPEN A/S VR 1929 00670
TOMS GRUPPEN A/S VR 1989 01959
TOMS GRUPPEN A/S VR 1999 01257
TOMS GRUPPEN A/S VR 1999 01493
TOMS GRUPPEN A/S VR 1999 02526
TOYO BOSEKI KABUSHIKI KAISHA VR 1969 01051
TOYO TIRE & RUBBER CO., LTD. VR 1998 02703
TOYO VALVE CO., LTD. VR 1969 00987
TULIP FOOD COMPANY P/S VR 1999 03588
UNISENSE FERTILITECH A/S VR 2009 01076
VEDEL-SIMONSEN, KAREN VR 2009 01089
VEJLGAARD, ANNETTE VR 2009 01070
WARNER BROS. ENTERTAINMENT INC. VR 1989 03829
WM WRIGLEY JR. COMPANY VR 1969 01083
W.R. GRACE & CO.-CONN. VR 1989 02259
YAMAHA CORPORATION VR 1980 00018



(540) Mærke         (111) Reg. nr.

1216

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

Mærkeregister

Varemærker og fællesmærker
Mærkeregister

Register over mærker offentliggjort som
registreret i dette tidende angivet i alfabe-
tisk rækkefølge efter mærketekst

Agrium (fig) VR 2009 01069
AGRIUM (w) VR 2009 01067
ASTRONAUT (w) VR 2009 01065
Boghallen.dk (w) VR 2009 01079
BOXXSER (w) VR 2009 01072
CareTibet (fig) VR 2009 01088
CONFERENCE CAMPUS (w) VR 2009 01071
CORBIZ (w) VR 2009 01055
Den bekendte Bornholmske Rugkiks (w) VR 2009 01057
eat-it (w) VR 2009 01078
exeqtion (w) VR 2009 01062
FertiliTech (w) VR 2009 01076
Havre + (w) VR 2009 01056
Innovita Pharma (w) VR 2009 01058
Karen by Simonsen (w) VR 2009 01089
KOKKEN & KARRY (fig) VR 2009 01063
Krone Polering (w) VR 2009 01077
LAVIZENT (w) VR 2009 01082
MAIN (fig) VR 2009 01060
MarineFolie (w) VR 2009 01075
MODJO (w) VR 2009 01054
MULTI (fig) VR 2009 01073
NANDU (w) VR 2009 01066
Nikasil (w) VR 2009 01085
safran spice to life (w) VR 2009 01070
SHARE workers   (fig) VR 2009 01068
STEELS (fig) VR 2009 01061
STIMOROL SENSES NEW RAINFOREST MINT (fig) VR 2009 01083
STIMOROL SENSES NEW WATERMELON SUNRISE (fig) VR 2009 01084
THE COLONELS (w) VR 2009 01087
TRANQUILITY (w) VR 2009 01086
UNDERGROUND (w) VR 2009 01064
VERCADEA (w) VR 2009 01080
VERCADIA (w) VR 2009 01081
ViasatDanmarks-Pakken (w) VR 2009 01059
Vær fremsynet, køb fjernsynet hos Mentor (w) VR 2009 01074



(551) Klasse         (111) Reg. nr.

Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1217

Klasseregister

Varemærker og fællesmærker
Klasseregister

Register over mærker off. som registreret
i dette tidende angivet efter klasse

01 VR 2009 01067
01 VR 2009 01069
03 VR 2009 01086
05 VR 2009 01058
05 VR 2009 01067
05 VR 2009 01069
05 VR 2009 01080
05 VR 2009 01081
05 VR 2009 01082
09 VR 2009 01059
09 VR 2009 01074
09 VR 2009 01076
09 VR 2009 01087
10 VR 2009 01066
10 VR 2009 01076
12 VR 2009 01066
14 VR 2009 01070
14 VR 2009 01088
16 VR 2009 01075
16 VR 2009 01079
16 VR 2009 01087
18 VR 2009 01070
18 VR 2009 01089
20 VR 2009 01072
21 VR 2009 01073
22 VR 2009 01071
24 VR 2009 01089
25 VR 2009 01054
25 VR 2009 01070
25 VR 2009 01089
29 VR 2009 01058
29 VR 2009 01078
30 VR 2009 01056
30 VR 2009 01057
30 VR 2009 01058
30 VR 2009 01063
30 VR 2009 01064
30 VR 2009 01065
30 VR 2009 01078
30 VR 2009 01083
30 VR 2009 01084
32 VR 2009 01054
32 VR 2009 01063
33 VR 2009 01054
34 VR 2009 01060
34 VR 2009 01061
35 VR 2009 01055
35 VR 2009 01062
35 VR 2009 01068
35 VR 2009 01075
35 VR 2009 01079
37 VR 2009 01074
37 VR 2009 01077
37 VR 2009 01085
38 VR 2009 01059
40 VR 2009 01085
41 VR 2009 01055
41 VR 2009 01059
41 VR 2009 01062
41 VR 2009 01071
41 VR 2009 01079
41 VR 2009 01087
42 VR 2009 01055
42 VR 2009 01062
42 VR 2009 01071
42 VR 2009 01076
43 VR 2009 01063
43 VR 2009 01071
43 VR 2009 01078
44 VR 2009 01058
44 VR 2009 01067

44 VR 2009 01069



1218

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

Offentliggørelse af  internationale registreringer

Internationale registreringer
Offentliggørelse af registreringer

Indsigelsesfristen udløber 2 måneder fra
dato, jf. §23 i bekendtgørelse nr. 1264 af
23 december 1996

(111) Reg. nr.: MP686771 (800) Design. dato: 2008-04-11

(730) Indehaver: OLIVARI B. S.P.A., V. G. Matteotti, 140, I-28021 BORGOMA-
NERO (NO), Italien

(740/750)  International fuldmægtig: DR. PROF. FRANCO CICOGNA, Via
Visconti di Modrone, 14/A, I-20122 MILANO, Italien

(511) Klasse 06: Handles of metal and of metal alloys; handles for doors and
windows; metal locks; semi-wrought metals and their alloys; metal keys; goods
made of non-precious metals; nails and screws; safes and strongboxes.
(511) Klasse 20: Furniture and furnishings; trinkets of wood and of plastic
materials; furnishings of metal, of plastic materials and of wood; mirrors;
picture frames; handles of plastic materials.
(511) Klasse 21: Handles made of porcelain, of glass and crystal.
(800) International registreringsdato: 1997-10-03
Gazette No.: 41/2008

(111) Reg. nr.: MP710712B (800) Design. dato: 2008-12-17

(730) Indehaver: BARNICES VALENTINE, S.A.U., C/ Provenza, 12, E-08110
Montcada i Reixach (Barcelona), Spanien

(740/750)  International fuldmægtig: GARRIGUES IP, S.L.P., C/Hermosilla, 3,
E-28001 Madrid, Spanien

(511) Klasse 39: Paint distribution services.
(591) Farvetekst: Green, yellow, orange, red, violet and blue.
(800) International registreringsdato: 2008-12-17
Gazette No.: 10/2009

(111) Reg. nr.: MP764914 (800) Design. dato: 2007-08-16

 HYDROBIO
(730) Indehaver: BKG FRANCE SAS, 43 route de Ruaudin, F-72230 ARNAGE,

Frankrig
(740/750)  International fuldmægtig: S.A. FEDIT-LORIOT ET AUTRES CON-

SEILS EN PROPRIETE INDUSTRIELLE, 38 avenue Hoche, F-75008
PARIS, Frankrig

(511) Klasse 01: Chemical products used in the field of water treatment and
water system cleaning.
(511) Klasse 03: Chemical products used in the field of water system cleaning.
(800) International registreringsdato: 2001-05-29
Gazette No.: 02/2008

(111) Reg. nr.: MP774230 (800) Design. dato: 2006-10-24

(730) Indehaver: RACIO, s.r.o., Národních hrdinR 22, CZ-690 02 Breclav,
Tjekkiet

(740/750)  International fuldmægtig: Ing. Dadej Leopold, patentový zástupce,
Na Valtické 6, CZ-691 41 Breclav 4, Tjekkiet

(511) Klasse 29: Crystallized fruits, tinned fruits, frozen fruits, stewed fruits,
jams, processed peanuts, potato chips, ground almonds, prepared nuts, tofu,
cocoa butter, peanut butter, coconut butter, chocolate nut butter, gelatine for
food, fruit salads.
(511) Klasse 30: Cereal preparations, flour-milling products, flavoured or non-
flavoured baked cereal breads, pastries, confectionery, peanut confectionery,
rice, rice-cakes, crackers, chips (cereal products), oat-based food, roasted
maize (popcorn), corn muesli, corn-flakes, starch for food, starch products for
food, unleavened bread, rye breads, meal, cereal meal, waffles, rusks, malt
biscuits, petits fours, biscuits, gingerbread, expanded pastries, chocolate,
chewing-gum, not for medical purposes, honey, condiments, coffee flavorings,
artificial coffee, glucose for food, natural sweeteners, chocolate-based beve-
rages, chocolate beverages with milk, coffee-based beverages, coffee beve-
rages with milk, cocoa-based beverages, cocoa beverages with milk, flavo-
rings, other than essential oils, for beverages.
(511) Klasse 32: Non-alcoholic beverages, such as mineral waters, musts,
isotonic beverages, fruit juices, non-alcoholic cocktails, malt worts; powders
for effervescing beverages, essences for making beverages, preparations for
making beverages.
(800) International registreringsdato: 2001-10-22
Gazette No.: 41/2008

(111) Reg. nr.: MP807718 (800) Design. dato: 2008-06-24

 BARTS
(730) Indehaver: Barts B.V., Danzigerkade 11, NL-1013 AP AMSTERDAM,

Holland
(740/750)  International fuldmægtig: Novagraaf Nederland BV, Hogehilweg 3,

NL-1101 CA Amsterdam, Holland
(511) Klasse 18: Leather and imitations of leather, and goods made of these
materials and not included in other classes; animal skins, hides; trunks and
travelling bags; umbrellas, parasols and walking sticks; harness and saddlery.
(511) Klasse 24: Textiles and textile goods, not included in other classes; bed
and table covers.
(511) Klasse 25: Clothing, footwear, headgear.
(800) International registreringsdato: 2003-07-24
Gazette No.: 41/2008

(111) Reg. nr.: MP838668 (800) Design. dato: 2007-12-13

(730) Indehaver: Agentia Agroindustriala "Moldova - Vin", Bd. Stefan cel Mare
nr. 162, MD-2004 Chisinau, Moldova

(740/750)  International fuldmægtig: Eugen Stascov INDEPRIN LTD, Str.
Petru Rares, nr. 18, MD-2005 Chisinau, Moldova

(511) Klasse 33: Wine distillates.
(800) International registreringsdato: 2004-06-16
Gazette No.: 08/2008



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1219

(111) Reg. nr.: MP938357 (800) Design. dato: 2007-06-25

(730) Indehaver: P.P.H.U. Aroma Trend Piotr Draniak, ul. Szkolna 46 A,
PL-05-816 Michalowice, Polen

(740/750)  International fuldmægtig: ANETA CHMURA, J.P. Woronicza 78/1,
PL-02-640 Warszawa, Polen

(511) Klasse 03: Cosmetics and perfumery products.
(511) Klasse 11: Tanning apparatus, ultraviolet lamps.
(511) Klasse 44: Health regeneration services, solarium services.
(800) International registreringsdato: 2007-06-25
Gazette No.: 41/2007

(111) Reg. nr.: MP955626 (800) Design. dato: 2008-01-29

(730) Indehaver: August Storck KG, Waldstrasse 27, D-13403 Berlin, Tysk-
land

(740/750)  International fuldmægtig: CMS Hasche Sigle, Stadthausbrücke 1-
3, D-20355 Hamburg, Tyskland

(740/750)  National fuldmægtig: Zacco Denmark A/S, Hans Bekkevolds Allé
7, 2900 Hellerup, Danmark

(511) Klasse 30: Cocoa, drinks containing cocoa; coffee, coffee beverages,
coffee with milk, artificial coffee, the aforementioned beverages containing
cacao; confectionery, chocolate and chocolate products, pastries, including
all the aforesaid goods made with cocoa, coffee, coffee extracts or coffee
flavourings.
(300) Prioritetsoplysninger:
2007-08-08      DE 307 51 977.5/30     Tyskland
(800) International registreringsdato: 2008-01-29
Gazette No.: 12/2008

(111) Reg. nr.: MP968394 (800) Design. dato: 2008-06-02

 African Sun
(730) Indehaver: Weinprolog Verwaltungsgesellschaft mbH, Nyland 14,

D-25436 Tornesch, Tyskland
(511) Klasse 33: Alcoholic beverages (except beers) of African origin.
(800) International registreringsdato: 2008-06-02
Gazette No.: 29/2008

(111) Reg. nr.: MP976678 (800) Design. dato: 2008-07-22

(730) Indehaver: FERRERO S.P.A., Piazza Pietro Ferrero, 1, I-12051 ALBA
(CN), Italien

(740/750)  International fuldmægtig: JACOBACCI & PARTNERS S.P.A., Corso
Emilia, 8, I-10152 TORINO, Italien

(511) Klasse 41: Amusement and sporting activities.
(591) Farvetekst: Black, red, white and blue.
(800) International registreringsdato: 2008-07-22
Gazette No.: 39/2008

(111) Reg. nr.: MP977140 (800) Design. dato: 2008-05-21

 ROCX
(730) Indehaver: Scandpower Petroleum Technology AS, Gasevikveien 2-4,

N-2007 Kjeller, Norge
(740/750)  International fuldmægtig: Codex Advokat Oslo AS, P.O. Box 2743

Solli, N-0204 Oslo, Norge
(511) Klasse 09: Computer software, computers, apparatus and instruments
for measuring, simulating and controlling of streams in wells, pipes and proces-
sing plants in the field of petroleum.
(511) Klasse 42: Design and development of computers and computer soft-
ware for measuring, simulating and controlling of streams in wells, pipes and
processing plants in the field of petroleum.
(511) Klasse 45: Licensing of computer software for measuring, simulating and
controlling of streams in wells, pipes and processing plants in the field of
petroleum.
(300) Prioritetsoplysninger:
2007-11-21      NO 244131     Norge
(800) International registreringsdato: 2008-05-21
Gazette No.: 40/2008

(111) Reg. nr.: MP977147 (800) Design. dato: 2008-05-30

(730) Indehaver: Chengdu City Pixian County Food Industrial Association,
Government Road, Pitong Town, Pixian County, Chengdu City, Sichuan,
Kina

(740/750)  International fuldmægtig: Sichuan Chengdu Tiance Trademark &
Patent Office, Suite 1124, 12/F., Tianlejia, Garden, No. 10 Southern
Section, Four of the 1st Cycle Road, Chengdu City, Sichuan Province,
Kina

(511) Klasse 30: Sauce and dressings made of beans and other spices for
cooking and flavoring.
(800) International registreringsdato: 2008-05-30
Gazette No.: 40/2008



1220

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

(111) Reg. nr.: MP977202 (800) Design. dato: 2008-07-17

(730) Indehaver: China National ErZhong Group Co., Centre of Deyang, Deyang,
Sichuan, Kina

(740/750)  International fuldmægtig: Sichuan Chengdu Tiance Trademark &
Patent Office, Suite 1124, Tianlejiayuan, No. 10 Yihuanlu Nan Si Duan,
Chengdu, Sichuan, Kina

(511) Klasse 07: Embossing machines; superchargers; cutters (machines);
rolling mill cylinders; rolling mills; oil refining machines; automatic grapnels for
marine purposes; lifting apparatus; conveyors (machines); cranes (lifting and
hoisting apparatus); presses; turbo compressors; pneumatic hammers; tilt
hammers; hydraulic turbines; hydraulic engines and motors; milling machines;
lathes (machine tools); clippers (machines); drilling heads (parts of machines);
cutting machines; apparatus for dressing; machine tools; metalworking machi-
nes; tools (parts of machines); crank shafts; connecting rods for machines,
motors and engines; rack and pinion jacks; jacks (machines); cranks (parts of
machines); speed governors for machines, engines and motors; machine
wheelwork; universal joints (Cardan joints); road making machines; railroad
constructing machines; road rollers; mixing machines; diggers (machines).
(800) International registreringsdato: 2008-07-17
Gazette No.: 40/2008

(111) Reg. nr.: MP977208 (800) Design. dato: 2008-08-01

 Bigair
(730) Indehaver: UNIGUM GIDA MADDELERI SANAYI TICARET ANONIM SIR-

KETI, Konaklar Mahallesi, Çinar Sokak, Emlak Bankasi Apt. Daire: 20
No: 1, 4, Levent, Istanbul, Levent, Istanbul, Tyrkiet

(740/750)  International fuldmægtig: DESTEK PATENT ANONIM SIRKETI,
Tophane Ortapazar Cd. No: 7, 16040 Osmangazi Bursa - Turkey, Tyrkiet

(511) Klasse 30: Coffee, cocoa, coffee or cocoa-based beverages; chocolate-
based beverages, macaroni, meat pies, vermicelli, pastries, petit fours, tarts,
cakes; desserts made of flour; honey, propolis; flavourings for foods; yeast,
baking-powder; flavouring additives for non-nutritional purposes, any kind of
flour, semolina, starch; sugar, powdered sugar; teas, iced tea; confectioneri-
es, chocolates, biscuits, crackers, waffles, chewing gum, ice cream, edible
ices; salt, cereals and preparations made of cereals.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-02-27      TR 2008/10897     Tyrkiet
(800) International registreringsdato: 2008-08-01
Gazette No.: 40/2008

(111) Reg. nr.: MP978528 (800) Design. dato: 2008-05-21

 MARMOX
(730) Indehaver: Dr. Kamal Mostafa, Kaulbachstr. 37, 42113 Wuppertal, Tysk-

land
(511) Klasse 19: Building materials, not of metal.
(800) International registreringsdato: 2008-05-21
Gazette No.: 41/2008

(111) Reg. nr.: MP978552 (800) Design. dato: 2008-08-04

(730) Indehaver: SANYO Electric Co., Ltd., 5-5, Keihan-Hondori 2-chome,
Moriguchi-shi, Osaka 570-8677, Japan

(740/750)  International fuldmægtig: KURAUCHI Giro c/o ARC PATENT AT-
TORNEYS'' OFFICE, Sumitomoseimei Midosuji Bldg. 2F., 14-3, Nishitem-
ma 4-chome, Kita-ku, Osaka-shi, Osaka 530-0047, Japan

(511) Klasse 11: Pocket warmers (rechargeable battery-operated); warmers
for household purposes (rechargeable battery-operated); electric warmers for
household purposes; footwarmers for personal use (rechargeable battery-
operated); electric footwarmers for personal use; handwarmers for personal
use (rechargeable battery-operated); electric handwarmers for personal use;
electric warming pans; electric pocket warmers; humidifiers for household
purposes; air purifiers for household purposes; dehumidifiers for household
purposes; electric radiant heaters for household purposes; electrically heated
carpets; electric blankets for household purposes; electric lap robes for house-
hold purposes; household electrothermic appliances; electric lamps and lighting
apparatus; air-conditioning apparatus for industrial purposes; warming pans
(non-electric); pocket warmers (non-electric); heating or cooling packs filled
with chemical substances ready to react when required; non-electric heating
apparatus for household purposes.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-06-25      JP 2008-050601     Japan
(800) International registreringsdato: 2008-08-04
Gazette No.: 41/2008

(111) Reg. nr.: MP978553 (800) Design. dato: 2008-08-04

(730) Indehaver: SANYO Electric Co., Ltd., 5-5, Keihan-Hondori 2-chome,
Moriguchi-shi, Osaka 570-8677, Japan

(740/750)  International fuldmægtig: KURAUCHI Giro c/o ARC PATENT AT-
TORNEYS'' OFFICE, Sumitomoseimei Midosuji Bldg. 2F., 14-3, Nishitem-
ma 4-chome, Kita-ku, Osaka-shi, Osaka 530-0047, Japan

(511) Klasse 09: Batteries and cells; dry cells; rechargeable batteries; char-
gers for electric batteries; solar batteries; photovoltaic power generation appa-
ratus; electric battery chargers utilizing solar batteries; liquid crystal displays
(LCD); organic electroluminescence (EL) displays; portable digital music play-
ers; hard disk players; hard disk recorders; videocameras (camcorders).
(511) Klasse 11: Pocket warmers (rechargeable battery-operated); warmers
for household purposes (rechargeable battery-operated); electric warmers for
household purposes; footwarmers for personal use (rechargeable battery-
operated); electric footwarmers for personal use; handwarmers for personal
use (rechargeable battery-operated); electric handwarmers for personal use;
electric warming pans; electric pocket warmers; humidifiers for household
purposes; air purifiers for household purposes; dehumidifiers for household
purposes; electric radiant heaters for household purposes; electrically heated
carpets; electric blankets for household purposes; electric lap robes for house-
hold purposes; household electrothermic appliances; electric lamps and lighting
apparatus; air-conditioning apparatus for industrial purposes; warming pans
(non-electric); pocket warmers (non-electric); heating or cooling packs filled
with chemical substances ready to react when required; non-electric heating
apparatus for household purposes.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-06-26      JP 2008-051120     Japan
(800) International registreringsdato: 2008-08-04
Gazette No.: 41/2008



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1221

(111) Reg. nr.: MP980055 (800) Design. dato: 2008-08-26

(730) Indehaver: SHENZHEN JUCHANG FASHION CO., LTD., 3-4/F, Building 1,
1st Industry District, Nanling Village, Buji Town, Shenzhen, Guangdong,
Kina

(740/750)  International fuldmægtig: Shenzhen Talent Trademark Service,
19/F, Jinshan Building, 5033 Shennan Eastern Road, Shenzhen City,
Kina

(511) Klasse 18: Pelts; imitation leather cases; purses; leather thongs; atta-
ché cases; handbags; valises; fur-skins; parasols; canes.
(511) Klasse 25: Body linen (garments); clothing; swimsuits; waterproof clothing;
hats; hosiery; neckties; leather belts (clothing); wedding dress.
(800) International registreringsdato: 2008-08-26
Gazette No.: 43/2008

(111) Reg. nr.: MP980061 (800) Design. dato: 2008-07-28

(730) Indehaver: ORIFLAME COSMETICS S.A., 20, rue Philippe II, L-2340
Luxembourg, Luxembourg

(511) Klasse 03: Soaps, perfumery, essential oils, cosmetics, hair lotions;
dentifrices.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-07-02      BX 1162502     Beneluxlandene
(800) International registreringsdato: 2008-07-28
Gazette No.: 43/2008

(111) Reg. nr.: MP980062 (800) Design. dato: 2008-07-28

(730) Indehaver: ORIFLAME COSMETICS S.A., 20, rue Philippe II, L-2340
Luxembourg, Luxembourg

(511) Klasse 03: Soaps, perfumery, essential oils, cosmetics, hair lotions;
dentifrices.
(800) International registreringsdato: 2008-07-28
Gazette No.: 43/2008

(111) Reg. nr.: MP980066 (800) Design. dato: 2008-08-28

 MELLOZAN
(730) Indehaver: INFRED, INC, Str. 390 5th Avenue, Suite 511, New York, NY

10018, USA
(740/750)  International fuldmægtig: Ion MARGINE, Str. Lomonosov nr.43,

ap.23, MD-2009 Chisinau, Moldova
(511) Klasse 05: Pharmaceutical and veterinary preparations; sanitary prepa-
rations for medical purposes; dietetic substances for medical purposes, food
for babies, except lactose (food product in powder form); plasters, materials
for dressings; material for stopping teeth, dental wax; disinfectants; prepara-
tions for destroying vermin; fungicides, herbicides.
(800) International registreringsdato: 2008-08-28
Gazette No.: 43/2008

(111) Reg. nr.: MP980071 (800) Design. dato: 2008-07-28

 DIAMOND ELIXIR
(730) Indehaver: ORIFLAME COSMETICS S.A., 20, rue Philippe II, L-2340

Luxembourg, Luxembourg
(511) Klasse 03: Soaps, perfumery, essential oils, cosmetics, hair lotions;
dentifrices.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-04-16      BX 1157652     Beneluxlandene
(800) International registreringsdato: 2008-07-28
Gazette No.: 43/2008



1222

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

(111) Reg. nr.: MP980076 (800) Design. dato: 2008-08-25

 CONSTRADA
(730) Indehaver: Vägverket, Röda vägen 1, SE-781 87 Borlänge, Sverige
(740/750)  International fuldmægtig: Groth & Co KB, Box 6107, SE-102 32

Stockholm, Sverige
(511) Klasse 06: Goods of common metal not included in other classes;
transportable buildings of metal; building materials of metal; buildings of metal;
scaffolding of metal; signs, non-luminous and non-mechanical, of metal; sign-
boards of metal; signs, non-luminous and non-mechanical, of metal, for roads.
(511) Klasse 19: Rigid pipes not of metal (building); buildings, not of metal;
scaffolding, not of metal; building materials, not of metal; non-metallic trans-
portable buildings; signs, non-luminous and non-mechanical, not of metal, for
roads; non-luminous and non-mechanical signs, not of metal; asphalt; gravel;
materials for making and coating roads; coatings (building materials); road
coating materials; paving blocks, not of metal; stone; clinker ballast; tar;
bitumen.
(511) Klasse 37: Cleaning work; construction; building construction; repair;
installation services; rental of road sweeping machines; rental of cleaning
machines; rental of cranes (construction equipment); rental of bulldozers;
rental of construction equipment; rental of excavators.
(511) Klasse 39: Traffic information; car parking; transport; transportation
information; information relating to delays, accessibility and traffic obstructi-
ons; vehicle rental.
(511) Klasse 42: Development of construction projects; building inspection
services (surveying); technical inspection services; architecture; construc-
tion drafting; technical research; technical project studies; geological sur-
veys; engineering; geological prospecting; surveying; scientific and technolo-
gical services; testing (inspection) of vehicles for roadworthiness.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-02-25      SE 2008/01860     Sverige
(800) International registreringsdato: 2008-08-25
Gazette No.: 43/2008

(111) Reg. nr.: MP980143 (800) Design. dato: 2008-09-06

 Mini Max
(730) Indehaver: Uwe Müller GmbH & Co. KG, Oberwiesachstr. 3, 72290

Loßburg-Betzweiler, Tyskland
(740/750)  International fuldmægtig: ABACUS Patent Attorneys KLOCKE

SPÄTH BARTH, Kappelstr. 8, 72160 Horb, Tyskland
(511) Klasse 33: Alcoholic beverages (except beers).
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-05-29      DE 30 2008 034 772.4/33     Tyskland
(800) International registreringsdato: 2008-09-06
Gazette No.: 43/2008

(111) Reg. nr.: MP980160 (800) Design. dato: 2008-07-22

(730) Indehaver: SC, SwissCaution SA, Route de Renens 1, CH-1030 Bussig-
ny-prés-Lausanne, Schweiz

(511) Klasse 36: Insurance underwriting; financial affairs; monetary affairs;
real estate affairs.
(800) International registreringsdato: 2008-07-22
Gazette No.: 43/2008

(111) Reg. nr.: MP980543 (800) Design. dato: 2008-08-26

(730) Indehaver: Weichai Power Co., Ltd., 197, Section A Fu Shou East
Street, Hight Technology Industrial, Development Zone Weifang, Shan-
dong, Kina

(740/750)  International fuldmægtig: Weifang Chengxin Trademark Office, 67,
Minshengdong Road, Kuiwen District, Weifang, Shandong, Kina

(511) Klasse 07: Diesel engines; diesel dynamos; rack and pinion jacks;
motors for boats; fittings for internal-combustion engine.
(511) Klasse 12: Cycle cars; reduction gears for land vehicles; motors for land
vehicles; motors for land vehicles; driving motors for land vehicles; transmis-
sions for land vehicles; bicycles; tyres for vehicle wheels; tipping apparatus,
parts of trucks and wagons; gear boxes for land vehicles; sack-barrows.
(800) International registreringsdato: 2008-08-26
Gazette No.: 44/2008

(111) Reg. nr.: MP980612 (800) Design. dato: 2008-08-19

(730) Indehaver: Shaoxing County Zhongjia Cloth Co., LTD., No. 679 Shuguang
Road, Industrial Area, Keqiao, 312030 Shaoxing, Kina

(740/750)  International fuldmægtig: SHAOXING TIANTIAN SHANGBIAO
SHIWU YOUXIAN ZEREN GONGSI, No. 68 Shanyin Road, Keqiao Town,
Shaoxing, 312030 Zhejiang, Kina

(511) Klasse 24: Cloth; textile fabrics; linen; wool fabrics; non-woven textiles;
cotton fabrics; textiles interlinings; thin fabrics; silk; fabrics.
(800) International registreringsdato: 2008-08-19
Gazette No.: 44/2008

(111) Reg. nr.: MP980678 (800) Design. dato: 2008-04-14

(730) Indehaver: ALP HAVACILIK SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI,
Org. Sanayi Bölg. 8 Cd., Eskisehir, Tyrkiet

(740/750)  International fuldmægtig: OPTIMUM PATENT OFISI DANISMANLIK
LIMITED SIRKETI, Abide-i Hürriyet Cad. N. 209, Asli Han K: 7 D: 27 Sisli,
Istanbul, Tyrkiet

(511) Klasse 12: Shock absorbers; hydraulic, pneumatic, electric and mecha-
nic springs, cylinders for shock absorbers and parts thereof; glasses for
vehicles, safe vehicle glasses; windshield wipers, arms for windshield wipers;
fuel tanks for vehicles; chains for anti-skidding; safety belts, airbags for
passengers; seat coverings, car covers (with designs), sun visors; air ve-
hicles and parts thereof; hot-air balloons, airplanes, helicopters, space rock-
ets, and parachutes.
(511) Klasse 37: Air vehicle maintenance and repair services.
(800) International registreringsdato: 2008-04-14
Gazette No.: 44/2008



Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1223

(111) Reg. nr.: MP980746 (800) Design. dato: 2008-07-09

(730) Indehaver: NINGBO KAIXUAN FIRE CONTROL EQUIPMENT CO., LTD.
(ningbo kaixuan xiaofang qicai youxian gongsi), Huajia Village, Hu-
angjiabu town, Yuyao, 315466 Zhejiang, Kina

(740/750)  International fuldmægtig: NINGBO TIANYI TRADEMARK AGENCY
CO., LTD, 5th Floor, 34 Changchun Road, Ningbo, 315010 Zhejiang, Kina

(511) Klasse 09: Fire alarms; fire beaters; extinguishers; sprinkler systems for
fire protection; fire extinguishing apparatus; fire hose nozzles, fire hose nozz-
les.
(800) International registreringsdato: 2008-07-09
Gazette No.: 44/2008

(111) Reg. nr.: MP980750 (800) Design. dato: 2008-08-22

 DIRAZEC
(730) Indehaver: Astellas Pharma Inc., 3-11, Nihonbashi-Honcho 2-chome,

Chuo-ku, Tokyo 103-8411, Japan
(740/750)  International fuldmægtig: TACHIBANA Tetsuo c/o Tachibana Inter-

national Patent Office, 3F, YKB Ensign Building, 28-4, Yotsuya 4 chome,
Shinjuku-ku, Tokyo 160-0004, Japan

(511) Klasse 05: Pharmaceutical preparations as an anti-cancer drug for
human use.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-03-24      JP 2008-021599     Japan
(800) International registreringsdato: 2008-08-22
Gazette No.: 44/2008

(111) Reg. nr.: MP992712 (800) Design. dato: 2008-06-03

(730) Indehaver: Davos Destinations-Organisation (Genossenschaft), Prome-
nade 67, CH-7270 Davos Platz, Schweiz

(740/750)  International fuldmægtig: Mattli & Hew, Promenade 60, CH-7270
Davos Platz, Schweiz

(511) Klasse 08: Penknives; all the above goods of Swiss origin.
(511) Klasse 09: Spectacles; sunglasses; sports goggles; all the above goods
of Swiss origin.
(511) Klasse 14: Pins (jewellery); all the above goods of Swiss origin.
(511) Klasse 16: Printed matter; rubbish bags of paper or plastic materials;
stickers; sachets for packaging; pictures; framed or unframed paintings; pa-
per; stationery; writing paper; brochures; books; tickets; flags (of paper);
forms; calendars; cards; geographical maps; postcards; posters (pictures);
notepads; time planners; pencils; fountain pens; nibs for fountain pens; news-
papers; printed publications; prospectuses; newsletters; photographs; po-
sters; advertisement boards of paper or cardboard; printed timetables; stamps;
teaching materials (except apparatus); binders (office supplies); writing instru-

ments; writing materials; periodicals; periodical reviews; all the above goods of
Swiss origin.
(511) Klasse 18: Bags, particularly rucksacks, bags for climbers, travelling
bags, sports bags, handbags; satchel bags; briefcases; mountaineering sticks,
walking sticks; umbrellas; parasols; all the above goods of Swiss origin.
(511) Klasse 25: Clothing, footwear, headgear; all the above goods of Swiss
origin.
(511) Klasse 28: Gymnastic and sporting articles not included in other clas-
ses; all the above goods of Swiss origin.
(511) Klasse 35: Electronic commerce services, namely advertising in the
form of data, texts, images, sounds, alone or in combinations, by means of
computer networks, to sell goods and services of all types; retail services
(also using global computer and telecommunication networks, known as the
Internet); advertising through electronic media and more specifically via the
global telecommunication network known as the Internet; providing commercial
information through the global telecommunications means known as the Inter-
net; dissemination of advertising matter; television advertising; business ma-
nagement of hotels; publishing of advertising texts; planning, arranging and
conducting of trade fairs and exhibitions for commercial or advertising purpo-
ses; sales promotion (for third parties); updating of advertising material; adver-
tising by mail order (in particular using the global computer network known as
the Internet, including electronic catalogues for remote selling); professional
business consultancy; business management and organisation; public relati-
ons; outdoor advertising; rental of advertisement space and advertising mate-
rial; advertising agencies; dissemination of advertising material (leaflets, pro-
spectuses, printed matter, samples); computerised file management; adver-
tising; compilation of information into computer databases; consulting relating
to all the above services.
(511) Klasse 39: Booking services (travel, transport); information on travel
and transport; information on prices, timetables and transport methods; travel
agency services, namely escorting of travellers; arrangement of travel; con-
sulting relating to all the above services.
(511) Klasse 41: Education; providing of training; entertainment; sporting,
scientific and cultural activities; rental of sports equipment; planning, ar-
ranging and conducting conferences, conventions, symposiums, seminars,
training workshops, balls, receptions (entertainment), sports competitions;
information and consulting regarding the organisation and coordination of
cultural, sports and educational events; provision of information regarding
teaching and entertainment by means of electronic messaging services, the
Internet or other digital networks; providing amusement arcade services; gam-
bling; providing casino facilities (gambling); club services (entertainment or
education); academies (education); holiday camp services (entertainment)
and advanced sports training; providing recreation facilities; recreation infor-
mation; presentation of live performances; booking of seats for shows; rental
of stadium facilities; providing sports facilities; editing of radio and television
programmes; museum and exhibition services; reservation services relating to
all the above services; information relating to all the above services.
(511) Klasse 43: Restaurant services (food services); temporary accommoda-
tion; hotel services; rental of camps, appartments and houses for holiday
purposes; rental of temporary accommodation; rental of assembly halls; provi-
ding campground facilities; services of travel agencies with regard to booking
accommodation and of brokers who ensure the booking of accommodation;
consulting with regard to the above services; reservation and booking ser-
vices relating to all the above services; information relating to all the above
services.
(511) Klasse 44: Medical services; hygienic and beauty care for human beings
or animals.
(591) Farvetekst: Blue, yellow, green.
(300) Prioritetsoplysninger:
2008-01-15      CH 571047     Schweiz
(800) International registreringsdato: 2008-06-03
Gazette No.: 08/2009



1224

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

(111) Reg. nr.: MP993625 (800) Design. dato: 2008-05-22

(730) Indehaver: Bonnier Media II AS, Kirkegaten 20, N-0135 OSLO, Norge
(740/750)  International fuldmægtig: Kristian Fjellheim C/O Bonnier Media II

AS, Postboks 61, Sentrum, N-0103 Oslo, Norge
(511) Klasse 16: Periodical magazine/journal on paper.
(511) Klasse 41: Publishing of articles on the Internet.
(511) Klasse 42: Computer services and websites.
(800) International registreringsdato: 2008-05-22
Gazette No.: 09/2009



(730) Indehaver                        (210) Ans. nr./(111) Reg. nr.

Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1225

Navneregister internationale registreringer

Internationale registreringer
Navneregister

Register over mærker nævnt i dette tidende
angivet i alfabetisk orden efter indehaver

AGENTIA AGROINDUSTRIALA MOLDOVA - VIN MP838668
ALP HAVACILIK SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI MP980678
ASTELLAS PHARMA INC. MP980750
AUGUST STORCK KG MP955626
BARNICES VALENTINE, S.A.U. MP710712B
BARTS B.V. MP807718
BKG FRANCE SAS MP764914
BONNIER MEDIA II AS MP993625
CHENGDU CITY PIXIAN COUNTY FOOD INDUSTRIAL ASSO MP977147
CHINA NATIONAL ERZHONG GROUP CO. MP977202
DAVOS DESTINATIONS-ORGANISATION (GENOSSENSCHAFT MP992712
FERRERO S.P.A. MP976678
INFRED, INC MP980066
KAMAL MOSTAFA, DR. MP978528
NINGBO KAIXUAN FIRE CONTROL EQUIPMENT CO., LTD. MP980746
OLIVARI B. S.P.A. MP686771
ORIFLAME COSMETICS S.A. MP980061
ORIFLAME COSMETICS S.A. MP980062
ORIFLAME COSMETICS S.A. MP980071
P.P.H.U. AROMA TREND PIOTR DRANIAK MP938357
RACIO, S.R.O. MP774230
SANYO ELECTRIC CO., LTD. MP978552
SANYO ELECTRIC CO., LTD. MP978553
SC, SWISSCAUTION SA MP980160
SCANDPOWER PETROLEUM TECHNOLOGY AS MP977140
SHAOXING COUNTY ZHONGJIA CLOTH CO., LTD. MP980612
SHENZHEN JUCHANG FASHION CO., LTD. MP980055
UNIGUM GIDA MADDELERI SANAYI TICARET ANONIM SIR MP977208
UWE MULLER GMBH & CO. KG MP980143
VAGVERKET MP980076
WEICHAI POWER CO., LTD. MP980543
WEINPROLOG VERWALTUNGSGESELLSCHAFT MBH MP968394



(540) Mærke         (111) Reg. nr.

1226

2009-04-22 Dansk Varemærketidende

Mærkeregister internationale registreringer

Internationale registreringer
Mærkeregister

Register over mærker offentliggjort som
registreret i dette tidende angivet i
alfabetisk rækkefølge efter mærketekst

  (fig) MP977147
African Sun (w) MP968394
Alp Havacilik (fig) MP980678
BARTS (w) MP807718
Bigair (w) MP977208
Bolig Pluss (fig) MP993625
CONSTRADA (w) MP980076
DAVOS KLOSTERS (fig) MP992712
DIAMOND ELIXIR (w) MP980071
DIRAZEC (w) MP980750
DIVIN (fig) MP838668
eneloop (fig) MP978552
HYDROBIO (w) MP764914
Kinder + SPORT (fig) MP976678
KXFire (fig) MP980746
MARMOX (w) MP978528
MELLOZAN (w) MP980066
Mini Max (w) MP980143
OLIVARI (fig) MP686771
oriflame Delight (fig) MP980062
oriflame HAIR X (fig) MP980061
RACIO (fig) MP774230
ROCX (w) MP977140
SANYO eneloop (fig) MP978553
SISTEMA MULTICOLOR DECOCENTER (fig) MP710712B
SUPERTAN AMERICAN PRODUCT (fig) MP938357
swisscaution (fig) MP980160
TOOBOON (fig) MP980055
WEICHAI (fig) MP980543
WITH ORIGINAL GAVOA CACAO BLEND (fig) MP955626
Z (fig) MP977202
ZHONGJIA (fig) MP980612



(111) Reg. nr.

Dansk Varemærketidende 2009-04-22

1227

Registreringsregister internationale registreringer

Internationale registreringer
Registreringsregister

Register over mærker i dette tidende
angivet i registreringsnummerorden

MP686771
MP710712B
MP764914
MP774230
MP807718
MP838668
MP938357
MP955626
MP968394
MP976678
MP977140
MP977147
MP977202
MP977208
MP978528
MP978552
MP978553
MP980055
MP980061
MP980062
MP980066
MP980071
MP980076
MP980143
MP980160
MP980543
MP980612
MP980678
MP980746
MP980750
MP992712
MP993625



5.2-dec01/ls

Klassefortegnelse
International klassifikation af varer og tjenesteydelser
(Nice Arrangementet) 9. udgave - 2007

Varer

Klasse 01: Kemiske produkter til industrielle,
videnskabelige og fotografiske formål samt til
anvendelse i landbrugs-, havebrugs- og skov-
brugsøjemed, kunstig harpiks i rå tilstand, pla-
stic i rå tilstand, gødning, ildslukningsmidler, præ-
parater til hærdning og lodning, kemiske kon-
serveringsmidler til levnedsmidler, garvestoffer,
bindemidler til industrielle formål.

Klasse 02: Maling, fernis, lak, rustbeskyttelse-
smidler og træimprægneringsmidler, farvestoffer,
bejdsemidler, naturlig harpiks i rå tilstand, blad-
metaller og metalpulver til brug for malere, de-
koratører, bogtrykkere og kunstnere.

Klasse 03: Blegemidler og andre midler til vask
og rensning af tøj, præparater til rengøring, po-
lering og fjernelse af pletter, sæbe, parfumeriva-
rer, æteriske olier, kosmetiske præparater, hår-
vand, tandplejemidler.

Klasse 04: Olier og fedtstoffer til industrielle
formål, smøremidler, midler til absorbering, fugt-
ning og binding af støv, brændstoffer (herunder
motordrivmidler) og belysningsstoffer, lys og væ-
ger til belysning.

Klasse 05: Farmaceutiske og veterinærmedicin-
ske præparater, sanitære præparater til medicin-
ske formål, diætetiske præparater til medicinsk
brug, næringsmidler til spædbørn, plastre og for-
bindsstoffer, materiale til tandplombering og til
tandaftryk, desinfektionsmidler, præparater til
udryddelse af skadedyr, svampe- og ukrudts-
dræbende midler.

Klasse 06: Uædle metaller og legeringer heraf,
byggematerialer af metal, transportable bygnin-
ger af metal, materialer af metal til jernbane-
spor, ikke elektriske kabler og tråd af metal,
kleinsmedearbejder, isenkramvarer af metal, me-
talrør, pengeskabe, varer af metal ikke inde-
holdt i andre klasser, malm.

Klasse 07: Maskiner og værktøjsmaskiner, mo-
torer (ikke til befordringsmidler til brug på land),
koblinger og transmissionsdele (ikke til befor-
dringsmidler til brug på land), landbrugsredska-
ber (ikke hånddrevne), rugemaskiner.

Klasse 08: Håndværktøj og instrumenter (hånd-
drevne), knivsmedevarer, gafler og skeer, hug-
og stikvåben, barbermaskiner.

Klasse 09: Videnskabelige, nautiske, geodæti-
ske, fotografiske, kinematografiske og optiske
apparater og instrumenter samt apparater og
instrumenter til vejning, måling, signalering, kon-
trol, livredning og undervisning, apparater og
instrumenter til ledning, omkobling, transforma-
tion, akkumulering, regulering eller kontrol af
elektricitet, apparater til optagelse, transmissi-
on og gengivelse af lyd eller billede, magnetiske
databærere, lydplader, salgsautomater og me-
kanismer til mønt-opererede apparater, kasse-
apparater, regnemaskiner og databehandlings-
udstyr, ildslukningsapparater.

Klasse 10: Kirurgiske, medicinske, odontologi-
ske og veterinære apparater og instrumenter
samt kunstige lemmer, øjne og tænder, ortopæ-
diske artikler, suturmaterialer.

Klasse 11: Apparater til belysning, opvarmning,
dampdannelse, kogning, køling, tørring, ventila-
tion og vandledning samt sanitetsinstallationer.

Klasse 12: Køretøjer, befordringsmidler til brug
på land, i luften eller i vandet.

Klasse 13: Skydevåben, ammunition og projek-
tiler, sprængstoffer, fyrværkerigenstande.

Klasse 14: Ædle metaller og legeringer heraf
samt varer af ædle metaller eller varer overtruk-
ket hermed (ikke indeholdt i andre klasser), ju-
velerarbejder, smykker, ædelstene, ure og kro-
nometriske instrumenter.

Klasse 15: Musikinstrumenter.

Klasse 16: Papir, pap, varer heraf og ikke inde-
holdt i andre klasser, tryksager, bogbinderiartik-
ler, fotografier, papirhandlervarer, klæbemidler
til papirvarer og til husholdningsbrug, artikler til
brug for kunstnere, pensler, skrivemaskiner og
kontorartikler (dog ikke møbler), instruktions-
og undervisningsmateriale (dog ikke apparater),
plasticmateriale til emballeringsbrug (ikke inde-
holdt i andre klasser), tryktyper, klichéer.

Klasse 17: Kautsjuk, guttaperka, gummi, as-
best, glimmer samt varer fremstillet af disse ma-
terialer og ikke indeholdt i andre klasser, plastic
i halvforarbejdet tilstand til brug i fabrikation,
tætnings-, paknings- og isoleringsmaterialer, bø-
jelige slanger, ikke af metal.

Klasse 18: Læder og læderimitationer samt varer
fremstillet af disse materialer (ikke indeholdt i
andre klasser), skind og huder, kufferter og rej-
setasker, paraplyer, parasoller og spadserestok-
ke, piske og sadelmagervarer.

Klasse 19: Byggematerialer (ikke af metal), sti-
ve rør (ikke af metal) til bygningsbrug, asfalt,
beg, tjære og bitumen, transportable bygninger
(ikke af metal), monumenter (ikke af metal).

Klasse 20: Møbler, spejle, billedrammer, varer
(ikke indeholdt i andre klasser) af træ, kork, rør,
spanskrør, kurvefletning, horn, ben, elfenben,
fiskeben, skildpadde, rav, perlemor og merskum
samt af erstatningsstoffer for disse materialer
eller af plastic.

Klasse 21: Husholdnings- og køkkenredskaber
samt beholdere, kamme og svampe, børster, bør-
stenbindermateriale, redskaber til rengøringsfor-
mål, ståluld, glas i rå eller halvforarbejdet til-
stand (undtagen glas til bygningsbrug), glasva-
rer, porcelæn og keramik, ikke indeholdt i andre
klasser.

Klasse 22: Tovværk, reb, liner, snore, net, telte,
markiser, presenninger, sejl, sække (ikke inde-
holdt i andre klasser), polstringsmateriale (dog
ikke af kautsjuk eller af plastic), ubearbejdet
fibermateriale til tekstilfabrikation.

Klasse 23: Garn og tråd til tekstilfabrikation.

Klasse 24: Vævede stoffer og tekstilvarer , ikke
indeholdt i andre klasser, senge- og bordtæpper.

Klasse 25: Beklædningsgenstande, fodtøj og
hovedbeklædning.

Klasse 26: Kniplinger og broderier, bånd og pos-
sementmagervarer, knapper, hægter og maller,
knappenåle og synåle, kunstige blomster.

Klasse 27: Tæpper, måtter, linoleum og andet
belægningsmateriale til eksisterende gulve, væg-
beklædningsmateriale, som ikke er tekstilvarer.

Klasse 28: Spil og legetøj, gymnastik- og sports-
artikler (ikke indeholdt i andre klasser), jule-
pynt.

Klasse 29: Kød, fisk, fjerkræ og vildt, kødeks-
trakter, konserverede, tørrede og kogte frugter
og grøntsager, geléer, syltetøj, kompotter, æg,
mælk og mejeriprodukter, spiselige olier og fedt-
stoffer.

Klasse 30: Kaffe, te, kakao, sukker, ris, tapio-
ka, sago, kaffeerstatning, mel og næringsmidler
af korn, brød, konditori- og konfekturevarer,
spiseis, honning, sirup, gær, bagepulver, salt,
sennep, eddike, saucer (krydrede), krydderier,
råis.

Klasse 31: Landbrugs-, havebrugs- og skovbrugs-
produkter samt korn (ikke indeholdt i andre klas-
ser), levende dyr, friske frugter og grøntsager,
frø og såsæd, naturlige planter og blomster, næ-
ringsmidler til dyr, malt.

Klasse 32: Øl, mineralvand og kulsyreholdige
vande og andre ikke-alkoholholdige drikke, frugt-
drikke og frugtsaft, saft og andre præparater til
fremstilling af drikke.

Klasse 33: Alkoholholdige drikke (dog ikke øl).

Klasse 34: Tobak, artikler for rygere, tændstik-
ker.

Tjensteydelser

Klasse 35: Annonce- og reklamevirksomhed,
bistand ved forretningsledelse og forretningsad-
ministration, bistand ved varetagelse af kontor-
opgaver.

Klasse 36: Forsikringsvirksomhed, finansiel virk-
somhed, valutarisk virksomhed, ejendomsmæg-
lervirksomhed.

Klasse 37: Byggevirksomhed, reparationsvirk-
somhed, installationsvirksomhed.

Klasse 38: Telekommunikationsvirksomhed.

Klasse 39: Transportvirksomhed, pakning og
opbevaring af varer, arrangering af rejser.

Klasse 40: Forarbejdning og behandling af ma-
terialer og genstande.

Klasse 41: Uddannelsesvirksomhed, undervisn-
ingsvirksomhed, underholdningsvirksomhed,
sportsarrangementer og kulturelle arrangement-
er.

Klasse 42: Videnskabelige og teknologiske tje-
nesteydelser samt forskning og design i forbin-
delse dermed, industriel analyse og forskning,
design og udvikling af computer hardware og
computer software.

Klasse 43: Tilvejebringelse af mad og drikke,
midlertidig indkvartering.

Klasse 44: Lægevirksomhed, veterinærvirksom-
hed, sundheds- og skønhedspleje af mennesker
og dyr, landbrugs-, havebrugs- og skovbrugs-
virksomhed.

Klasse 45: Juridisk bistand; sikkerhedsmæssige
ydelser til beskyttelse af ejendom og menne-
sker, personlige og sociale ydelser udøvet af
andre for at efterkomme individuelle behov.



Internationalt vedtagne Numre til
Identifikation af Data (INID)

Dato for registreringsprocedurens afslutning

Registreringsnummer
Dato for udslettelse af registreringen

Registreringsdato
Dato for registrerings-/fornyelsesperiodens
udløb
Ansøgningsnummer
Ansøgningsdato
Udstillingsprioritetsoplysninger
Prioritetsoplysninger

Hjemlandsregistrering

Bekendtgørelsesdato
Offentliggørelsesdato
Bemærkninger
Vare- eller tjenesteydelsesklasser (og liste over
varer/tjenesteydelser)
Varemærket
Fællesmærkeoplysninger

Dato for notering af tilførsel
Farvetekst
Data vedrørende delte/udskilte ansøgninger

Data vedrørende delte/udskilte registreringer

Indehaveroplysninger

Fuldmægtigoplysninger/korrespondanceadres-se

Licensoplysninger
Data vedrørende Madridprotokol-registreringer

Interne koder til identifikation
af data

Henlæggelses/tilbagetagelsesdato
Pantsætningsoplysninger

Hvor der alene er angivet klassenummer (511),
omfatter ansøgningen eller registreringen alle
varer eller tjenesteydelser i den pågældende
klasse.

Hvor klassenummeret ved kode (511) efterføl-ges
af et “:“, omfatter ansøgningen eller registreringen
kun de særligt nævnte varer eller tjenesteydelser.

Hvor (540) “Varemærket“ efterfølges af “<w>“,
angår ansøgningen eller registreringen et ord-
mærke.

Hvor (540) “Varemærket“ efterfølges af “<fig>“,
er der i varemærket figurelementer og/eller bog-
staver med særlig skrifttype.

INID-koder
Internationally agreed Numbers for
the Identification of Data (INID)

(100) Date of termination of the procedure regard-
ing registration

(111) Registration number
(141) Date of termination of the registration of the

mark
(151) Registration date
(180 Date of expected expiration of the registra-

tion/renewal
(210) Application number
(220) Application filing date
(230) Data concerning exhibition
(300) Data relating to priority under the Paris

Convention
(390) Data relating to the registration in the country

of origin
(442) Date of publication of the application
(450) Date of publication of the registration
(500) Various information
(511) Class or classes (and list of goods/services)

(540) Reproduction of the mark
(551) Indication to the effect that the mark is a

collective mark, a certification mark or a
guarantee mark

(580) Date of recording of amendment/change
(591) Information concerning colors claimed
(641) Number(s) and date(s) of other legally related

applications
(646) Number(s) and date(s) of other legally related

registrations
(730) Name and address of the applicant/holder of

the registration
(740)/(750) Name and address of the representa-

tive/Correspondance address
(791)/(793) Data concerning license
(800) Data relating to registration under the Madrid

Protocol

Domestic Codes for the
Identification of Data

(DC) Date of shelving/withdrawal
(DP) Data concerning pawning

Where there is only an indication of the class
number (511), the application or registration
covers all goods or services within the class in
question.

Where the class number in the case of code
(511) is followed by a “:“ the application or
registration covers only the goods or services
specifically mentioned.

Where (540) the “Reproduction of the mark“ is
followed by “<w>“, the application or registration
concerns a word mark.

Where (540) the “Reproduction of the mark“ is
followed by “<fig>“, the trade mark involves non
standard letters and/or figurative elements.

nov02-ls/PR


	Offentliggørelse af registreringer 
	Afslåede eller tilbagetagne ansøgninger 
	Ændringer af indehaver- og/eller fuldmagtsforhold 
	Klasse- og varefortegnelse efter begrænsning 
	Fornyede registreringer 
	Udslettede registreringer 
	Ansøgningsregister 
	Navneregister 
	Mærkeregister 
	Klasseregister 
	Offentliggørelse af  internationale registreringer 
	Navneregister internationale registreringer 
	Mærkeregister internationale registreringer 
	Registreringsregister internationale registreringer 
	Offentliggørelse af registreringer 
	Afslåede eller tilbagetagne ansøgninger 
	Ændringer af indehaver- og/eller fuldmagtsforhold 
	Klasse- og varefortegnelse efter begrænsning 
	Fornyede registreringer 
	Udslettede registreringer 
	Ansøgningsregister 
	Navneregister 
	Mærkeregister 
	Klasseregister 
	Offentliggørelse af  internationale registreringer 
	Navneregister internationale registreringer 
	Mærkeregister internationale registreringer 
	Registreringsregister internationale registreringer 

